
Dodatek Č, 1
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 02,07.2018

padle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2018Q01462
číslo smlouvy zhotovitele: 232/2018
číslo veřejné zakázky: 18018

1.1. Objednatel:
sídlo:
1Č/DIČ:
zastoupen:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

1. Smluvní strany 
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,37092 České Budějovice 
00244732/ CZ 00244732
ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního 

města České Budějovice
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru 
Česká spořitelna, a. s.
4209522/0800

{dále Jen „Objednatel")

1.2. Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.
sídlo: Otín 102,377 01 Jindřichův Hradec
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 14242 
IČ: 26105128
DIČ: CZ 26105128
zastoupen: Ing. Miroslavem Markem a Vladimírem Mátlem, jednateli společnosti
kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

2. Účet a Předmět dodatku
2.1 Smluvní strany shodně konstatují, že dne 02.07,2018 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), 

jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo/stavbu s označením - 
„Rekonstrukce a zateplení pavilonu Ul.l. ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice" a závazek 
objednatele za řádně provedené a předané dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu,

2.2 Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou 
zakázku č. 18018 ve formě Dodatku č. 1 ktéto Smlouvě z důvodu reálné situace postupně 
zjišťované při realizaci díla. Tato změna nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu 
zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění {dále jen ZZVZ). 
Změna závazku ze smlouvy nemění ve smyslu celkovou povahu veřejné zakázky, když tyta změny 
spočívají ve změnách stanovených v rozsahu:

a) ust. § 222 odst 4 ZZVZ, tj. dochází k provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, která neménf celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínky uvedené 
v ust. § 222 odst. 4 písm. a) a b) ZZVZ dle Změnových listů č. 6a a 6b,

b) ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž 
potřeba vznikla v důsledku okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat a tato změna

i



nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínku uvedenou v ust, § 222 odst, 6 
písm. písm. a), b) a c) ZZVZ dle Změnových listů č. 1,2a, 2b, 3,4a, 4b, 5a, 5b, 7a, 7b.

2.3. Na základě okolností uvedených v bodě 2.2. tohoto Dodatku č. 1 a v souladu s bodem 17.2. a 
bodem 5.4. Smlouvy se mění, v rozsahu změn dle Změnových listu č, 2a, 2b, 3,4a, 4b, 5a, 5b, 
6a, 6b, 7a, 7b, které jsou jako Příloha č. 1 součástí tohoto Dodatku č. 1, článek 5. Smlouvy - Cenové 
podmínky, bod 5.1. a článek 4. Lhůty provádění díla, bod 4,1.4. takto:

4. Lhůty provádění díla
4.1. Smluvní strany se dohodly je jednotlivých Ihůtách plněni Díla takto:

4.1.1. objednatel se zavazuje předat staveniště zhotoviteli: nejdříve dne 30.6.2018,
nedohodnou-li se smluvní strany 
no základě písemného dodatku 
k této smlouvě jinak

4.1.2. zhotovitel se zavazuje zahájit práce na Díle: dnem předání staveniště
zhotoviteli dle bodu 4.1.1. této 
smlouvy

4.1.3. zhotovitel se zavazuje ukončit bourací práce, vč. likvidace azbestu:
nejdéle do 24.8.2018

4.1.4. zhotovitel se zavazuje ukončit stavební práce: do 21.12.2018
4.1.5. zhotovitel se zavazuje předat Dílo objednateli: do 7 kalendářních dnů ode dne

ukončeni stavebních práci dle 
bodu 4.1.4. této smlouvy

5. Cenové podmínky
5.1. Cena Dffa je určena položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoři Přílohu č. 1 smlouvy, 

a Změnovými listy č. 1, 2a, 2b, 3, 4a, 4b, 5a, Sb, 6a, 6b, 7a, 7b, které tvoří Přílohu č. 1 Dodatku č. 
1. Položkovým rozpočtem se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, 
dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství.
V souladu s tímto rozpočtem a příslušnými změnovými listy činí celková cena Díla:
8,691.817,00,- Kč bez DPH
(slovy osm milionů šest set devadesát jedna tisíc osm set sedmnáct korun českých).

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni 
uskutečnění zdanitelného plněni.

Rekapitulace ceny:

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 7 552 527,00 Kč
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 1139 290,00 Kč
směna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

178 185,00 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(snížení původní ceny)

-128386,00 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

1304489,00 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(snížení původní ceny)

- 214 998,00 Kč

Celková cena, vč, změny dle Dodatku č. 1 8 691817,00 Ke

2



2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené změnami dle tohoto Dodatku č. 1 zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platností podpisem posledního z účastníku této smlouvy. Účinnosti 

tento Dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Dodatek je vyhotoven v sedmi (7) originálních provedeních, i nichž dva stejnopisy obdrží 
zhotovitel a pět (5} stejnopisů obdrží objednatel.

33. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č, 1 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, v platném znění.

3.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem Jejích 
svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro 
kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 5b., 
v platném znění, podléhá tento Dodatek č. 1 uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní 
strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění 
tohoto Dodatku č. 1 včetně všech příloh v registru smluv I v případě, že povinnost k jeho 
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových 
stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je 
povinen tento Dodatek č. 1 či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím 
osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či 
poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část 
tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejněni či poskytnutí.

3.6. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 byto v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb„ o obcích (obecní 
zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením Rady města ze dne 17.09.2018, č. 
1173/2018

3.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1,2a, 2b, 3,4a, 4b, 5a, Sb, 6a, 6b, 7a, 7b

V Českých Budějovicích dne V Jindřichově Hradci dne

Za objednatele:

Ing. Jiří Svoboda

Za zhotovitele:

jindřichohradecká
---------------- stavební s.r.o.
Otín 102,377 01 Jindřichův Hradec © 
IČ: 26105128, DIČ: CZ 26105128

3





"Rekonstrukce a zateplaní pavilonu U 1.1. ZS Emy Deštinové 46 , Časkó Budějovice"
Veřejná zakázka č. 18018
Přehled Změnových listů 1 - 7b podle objektů
Oznaíeni ob|ektt^ číslo Změnového listu Částka bez DPH DPH 21 % Částka s dani
Pavilon U 4a -61 468,00 -12 908,00 -74 376,00

4b 84 362,00 17 716,00 102 078,00
5a -48 010,00 -10 082,00 -58 062,00
5b 357 920,00 75 163,00 433 083,00
6a -128 386,00 -26 961,00 -155 347,00
6b 178185,00 37419,00 215 604,00

mezísoučet PavBonu U 382 603,00 80 347,00 462 950,00
Likvidace azbestu 1 -76 860,00 -16 141.00 -93 001,00

mazisouSet Likvidace azbestu -76 860.00 -16141.00 -93 001,00
TZBU 2a -9 418,00 -1 973,00 •11 396,00

2b 126 100,00 26481,00 152 581,00
7a -19 242,00 -4 041,00 -23 283,00
7b 56 434,00 11 851,00 68285,00

mazfcoučet ŤZB LI 153 B74.00 32 313,00 186 167,00
Elektroinstalace U 3 679 873,00 142 731.00 822 404,00

meziseučet Elektroinstalace U 879 673,00 142 731,00 822 404,00
Celkem 1139 290,00 239 260,00 1 378 S40.00

Jindřichohradecká——- 
----------------stavební s.r.o.

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

investiční n-dfcx*?

ing. MIROSLAV NÁVARAj 
iníůxýrtká činnost, dozorování $ 

Janfcov 27, 373 84 Dubné 
!Č; 423 7? 2fi3( Tel* 775 20S 0o| 

fi-maih m.navftraOvaJny cz



ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Číslo smlouvy objednatele : 2018001462 
Číslo smlouvy zhotovitele: 232/2018

Stavba: „Rekonstrukce a zatepleni pavilonu U 1.1. ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice14 

Předmět změny: MénŽpráce - Likvidace azbestu U 1

Popis a zdůvodnění změny :
Odpočet položky, kterou nebude nutno podle sděleni subdodavatele provádět.
Subdodavatel se odvolává na Vyjádřeni KHS ze dne 27.620! 8 , Č. j.: KHSJC 17948/2018/HP CB 

kde je požadováno pouze:
"předložit výsledky měření koncentrace azbestu v pracovním ovzduSÍ po ukončeni prací spojených s 
odstraňováním materiálů obsahujících azbest {tj. po provedení závěrečného úklidu po odstraněni mate
riálů s obsahem azbestu } podle § 21 odst. 4 NV č. 361/2007 Sb.,ve znění pozd. předpisů, (akceptace 
Vámi navrženého měřeni a posouzení výsledků ve vztahu k § 4 vyhl. MZ C. 6/2003 Sb.)"

Vzájemná odsouhlasená cena méněprací bez DPH : -76 860,- KS

Přílohy : I x položkový rozpočet

Datum:

Jindřichohradecká---------
■ stavební s.r.o.

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

ImťstičrrigdDgr

Ing. MIROSLAV NAVARA 
\ inženýrská činnost, únzerv ván i staveb

Jankov 27, 373 84 Qubné 
“l?7.293..rel_.775 208 GD3
p!s síavFÝaai,ol"y c’

í škola a Mateřská škol, 
tlnové 46, České Budějovk
'^isttnové 1138/46 (1)

české Budějovice 
,.£146.7.7.273



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu

Rekonstrukce a m tepleni ZÓ Emy Dešti nové - pa v Hon U1 

Změnový Ihst d. 1

Objednatel Statutární města České Budějovice

Projektant MANE ENGINEERING s r.o.,Okružní 2615

Zhotovitel Jindřichohradecká stavební B.ro.,0tin 102

Zpracoval Vladimír MětJ

JKSO

ECO

Místo

IČ

Č.Bu .E Dastinpvó 1138/46

DIČ

002 44 732

251 77494

261 05 12B CZ 26105128

Rozpočet číslo 

Ii803-I001 21

Dne

] E oa 2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové Jednotky

Počet Náklady /1 m j, Počet
................

Náklady /1 m| Počet Náklady M mi

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umísténí stavby

1 HSY □□dávky 0,00 6 Práce přesčas 0,00
—

Í3 Zařízeni staven ISiě 0,00

2 Montáž ■76 860,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00
j

10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 Dodávky 0,00 17 JinéVRN 0,00

6 Montáž 0,00 1B VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (f. 1-6} -76 860,00 12 DN<IU*11) 19 VRN<ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kampl. čjmast 0,00 22 Ostatní náklady 0.00

Jindřichohradecká--------
„ —__- stavební s.r.o.

Ota 102,377 01 Jindlkhúv I hadec <D 

1Č: 26105128, DlOCZ 26105128

D Celkem bez DPH -76 860,00

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15.0 0.00 0,00
základní 21,0 -76 860,00 -16 141,00

Cena s DPH -93 001,00

E PNpočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 2 t



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a zatepleni z£ Emy D es línové - pavilon lil 
Objekt: změnový liste, 1

Objednatel: Statutární mé sto České Budějovice
Zhotovitel: Jindřichohradecké stavební s.r.o,řGtín 1D2 Zpracoval; Vladimir Máti
Místo: Č.Bu.,E.Oeslif>ové 1138/46 Dalum: 17. 8.2D1S

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
celkem

POI25
Mtfenf početní koncentrace po skončeni sanace dle ČSN ISO €N 
1MOO-7 ks -12,000 6405,00 -76 860.00 D 000

Odpočat paioíky, toww něbuo* nutno fiOOě sMhoi UiWcOivti** provádět. 
Subdtxtóvatef n odvolává na Vyjádteni KHS n dna 27 42016.
Cf KH5JC Í7WV20t%ŤtP CG 
Sptx*6 znatka. 5-KHSJC 1979672018 
keto f6 pol&óúvňrto povm
*pto(£o2ň výtíétíAy méfůfit kCfiCňntT&x azbestu v pracovním ovrtúti po 
ukončeni prwzi spočetných a odstnňQvÁnim materiálů obsahujídeb azbest \tf. po 
ptvwOon) závěrečného ůHMu po odstraněni materiálů 9 obiaJwm Kbostv) 
poefia§21 tttsl 4 UVC 391/2007Sto veměn?port pfodpisů. okcěpttté Vám/ 
navttanébo mětonl a posouzeni i/ysfcífltf ve vttatn* k§ 4 vyto). WZ C. 9/2003 Sto. ’

Celkem -76 860,00 0,000

Strana 1 z 1



KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
JIHOČESKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

adresa: Na Sadech 25, 370 71 České Budějovice, tel.: 420 387 712 111, fax: +420 387 712 349, 15S
e-mail: khscb@khscb.cz, ID: agzai3c

Vá5 dopis značky:
Ze dne:

Removal s.r.o.
Naše č.j.: KHSJC 17948/2018/HP CB Klecany 684
Spisová značka: S-KHSJC 16786/2018 250 67 Klecany

Vyřizuje: Spiízenbergerová Jana 
Tel. číslo: 38 77 12 122

IČ: 242 12 598

Datum: 27.6.2018

Vyjádření k hlášení o provádění prací, které mohou být zdrojem expozice azbestu - 
odstranění a likvidace materiálů s obsahem azbestu z objektu pavilonu Ul, ZŠ E. Destinové 
46, Č. Budějovice.

Dne 19. 6. 2018 oznámil zaměstnavatel Removal s.r.o., Klecany 684, 250 67 Klecany, IČ: 242 
12 598, Krajské hygienické stanici Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích {dále jen 
KHS JČ. kraje) v souladu s požadavky § 41 odst. 1 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 
zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 
258/2000 Sb.), provádění prací, které mohou být zdrojem expozice azbestu, a to odstranění a 
likvidaci materiálů s obsahem azbestu z objektu pavilonu Ul, ZŠ E. Destinové 46, Č. Budějovice, 
na adrese Emy Destinové 1138/46, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice.

Hlášení bylo posouzeno z hlediska obsahu náležitostí stanovených v § 5 vyhlášky č. 432/2003 Sb., 
kterou se stanoví podmínky pro zařazování prací do kategorii, limitní hodnoty ukazatelů 
biologických expozičních testů, podmínky odběru biologického materiálu pro provádění 
biologických expozičních testů a náležitostí hlášení prací s azbestem a biologickými činiteli, ve 
znění pozd. předpisu a dle § 21 nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů.

Hlášení se týká prací spojených s odstraněním a likvidací materiálů s obsahem azbestu z objektu 
pavilonu Ul, ZŠ E. Destinové 46, Č. Budějovice. Jedná se zejména o deskové materiály s obsahem 
azbestu v konstrukci meziokenních vložek a o těsnící provazce VZT. S izolační vatou z konstrukcí 
bude nakládáno stejně jako s materiálem obsahujícím azbest z důvodu její možné kontaminace 
azbestovými vlákny.

Práce s azbestem budou probíhat o prázdninách, kdy v objektu nebude provoz.

Předpokládaný termín zahájení prací s expozicí azbestu: 9. 7. 2018 (případná změna zahájení prací 
s azbestem bude KHS Jč. kraje oznámena písemně)
Předpokládaná doba trvání prací s expozici azbestu: 25 dnů
Předpokládané množství materiálu s obsahem azbestu: cca 2 tuny azbestu druhu chryzotil a amozit

Jedná se o práce prováděné 6-10 pracovníky společnosti Removal s.r.o., Klecany 684, IČ: 242 
12 598, spojené s odstraněním a likvidací materiálů s obsahem azbestu.

Strana I / celkem 3

mailto:khscb@khscb.cz


Práce zaměstnanců firmy (dělník demoličních prací) vykonávané na stavbách na celém území ČR 
jsou dle přiloženého rozhodnuti místně příslušného OOVZ (KHS Středočeského kraje se sídlem 
v Praze) zařazeny do 3. kategorie pro prach - azbestová vlákna. Práci s rizikem azbestu budou 
vykonávat pouze pracovníci se zdravotní způsobilostí ověřenou lékař, prevent, prohlídkou. U 
každého zaměstnance bude vedena evidence rizikových prací podle § 40 zák. č, 258/2000 Sb.

Práce s azbestem budou prováděny ve 3 etapách, vždy v uzavřeném, podtlakovém kontrolovaném 
pásmu (dále jen KP) s personální a materiálovou dekontaminační propusti (komorou). Prostor KP 
bude vymezen vnitřní provizorní příčkou a vnějším lešením, vzduchotěsně opláštěným PE plachtou, 
spojenou se stěnou objektu, aby nedocházelo k nasávání čerstvého vzduchu mimo vybudované 
nasávací otvory. Každé KP bude vždy přes obě patra pavilonu. Odsávací zařízení pro vytvoření 
podtlaku KP bude osazeno HEPA filtr)' H13, monitorovacím zařízením OMNIGUARD 4 
s akustickým varováním v případě poklesu tlaku a vlastním záznamovým zařízením. Do KP bude 
řízené přiváděn čerstvý vzduch. V nočních hodinách při přerušení prací s azbestem bude z důvodu 
snížení hlučnosti snížen podtlak z původních 20 Pa na hranici 10 Pa.

Hranice KP bude označena výstražnou páskou vč. zákazu vstupu nepovolaných osob. Po celou 
dobu prací s azbestem bude přítomen odpovědný pracovník zhotovitele, který bude dohlížet na 
způsob provádění prací a zamezení vstupu nepovolaných osob.

Vstup a výstup zaměstnanců z KP bude přes tříkomorovou personální dekontaminační komoru 
(hygienickou smyčku) rozdělenou na čistou šatnu, vzduchovou sprchu (vzduchová sprcha + odtah 
vzduchu přes HEPA filtry H13) a špinavou Šatnu. Očista obuvi bude zajištěna nožní lázní. Osobní 
dekontaminace bude prováděna před každým opuštěním KP. Dekontaminační komora bude zřízena 
vždy s každým KP samostatně, bude postavena mimo objekt a napojena na stěnu KP (rozhraní KP).

Materiál s obsahem azbestu bude odstraňován pouze v KP, a to co nejšetmější demontáží s použitím 
průběžné fixace povrchů stabilizačním nástřikem a balen do neprodyšných a označených 
certifikovaných vaků určených pro azbestový odpad. Transport neprodyšně zabaleného, fixačním 
nástřikem ošetřeného a označeného odpadu (štítkem obsahujícím upozornění, že obsahuje azbest) 
z prostor KP bude prováděn přes odsávanou materiálovou dekontaminační komoru (HEPA filtr) na 
místo dočasné deponie mimo KP v areálu staveniště, které bude označeno výstražnou tabulí a 
zajištěno proti vstupu nepovolaných osob. Pravidelný denní odvoz na příslušnou skládku bude 
smluvně zajištěn oprávněnou firmou —AVE a.s..

Zaměstnanci budou vybaveni prac. oděvem, prac. obuví a OOPP (obličejová polomaska Scott nebo 
Drager s filtrem tř. FPP3, jednorázový' ochranný overal Artie Dress Kat.Hl. s kapucí, rukavice). 
Použité OOPP budou po uložení do uzavíratelného PE vaku ošetřeného stabilizačním postřikem 
odstraňovány jako označený nebezpečný odpad. Čisté OOPP budou uskladněny v čisté šatně.

V prostoru KP není povoleno jíst, pít ani kouřit, k těmto účelům je vyhrazen prostor sanitárního 
zařízení mimo KP. Pracovníci budou mít bezpečnostní přestávky v práci dle platné legislativy.

Sanitární zařízení pro pracovníky bude řešeno v areálu staveniště mimo KP v mobilních zařízeních 
(denní místnost pro možnost jídla a pití, šatna pro civilní oděv, WC s umývadlem). Tato sanitární 
zařízení budou vyčleněna pouze pro pracovníky s expozicí azbestu.

Pracovníci budou proškoleni o minimálních opatřeních na ochranu zdraví v rozsahu § 21 NV č. 
361/2007 Sb., ve zněni pozd. předpisů.

Strana 2 / celkem 3



O KP a zaměstnancích vstupujících do KP bude vedena evidence v rozsahu stanoveném § 7 odst. 4 
zák. č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve 
znění pozd.přcdpisú.

Pro zajištění kontroly koncentrace azbestu v pracovním ovzduší nebude provedeno měření úrovně 
azbestu v pracovním ovzduší v průběhu prací s azbestem, neboť je zdravotní riziko pro pracovníky 
vyhodnoceno a práce je zařazena do 3. kategorie pro prach - azbestová vlákna.

Po skončení prací s azbestem a důkladném vyčištění každého prostoru KP bude akreditovanou 
laboratoří provedeno kontrolní měření početní koncentrace respirabilníeh vláken dle ČSN ISO EN 
16000-7 s posouzením výsledků ve vztahu k § 4 vyhi. MZ č. 6/2003 Sb.

Krajská hygienický stanice Jihočeského kraie se sídlem v Českých Budějovicích požaduje:
- předložit výsledky měření koncentrace azbestu v pracovním ovzduší po ukončení prací 

spojených s odstraňováním materiálů obsahujících azbest (tj. po provedení závěrečného 
úklidu po odstraněni materiálů s obsahem azbestu ) podle § 21 odst. 4 NV č. 361/2007 
Sb.,ve znění pozd. předpisů, (akceptace Vámi navrženého měření a posouzení výsledků 
ve vztahu k § 4 vyhl. MZ č. 6/2003 Sb.)

Hlášení o provádění prací, které mohou být zdrojem expozice azbestu, obsahuje náležitosti dle 
§ 5 vyhl. č. 432/2003 Sb., ve znění pozd. předpisu. KHS Jč.kraje považuje povinnost 
zaměstnavatele ve smyslu § 41 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., za projednanou.

otisk razítka

Ing. Radmila Řepová
odborný rada - vedoucí oddělení hygieny práce

Strana 3 / celkem 3



ZMĚNOVÝ UST č. 2a

Číslo smlouvy objednatele: 2018001462 
Čisto smlouvy zhotovitele: 232/2018

Stavba: „Rekonstrukce a zateplení pavilonu U 1,1. ZŠ £, Destinové 46, České Budějovice*4

Předmět změny : Měnípráce - TZB U

Popis a zdůvodněni změny:
Odpočet položek z původního W.
Tyto práce není nutno řešit- byly již provedeny již při dřívější rekonstrukci objektu.

Vzájemná odsouhlasená cena ménéprael bez DPH: -9 418,- Kí

Přílohy : f x položkový rozpočet

Datum:

Jindřichohradecká —
—/Stavební s.r.o.

tsAt mésta
- BUDĚJOVICE 

itfutténf odbor

Ing. MIROSLAV NÁVARA 
Ipisný/ská činnost, doiarnvánf staves 

, Jankov 27 373 84 Oubné 
\|C 423 77 293 Tel. 77S2QS003

R¥.,J3l!Í5SSÍH5Sl0,nyx,t
D$ stavby

.ákladní škola a Mateřské škola 
Destinové 46, České Budějovice

E. Deslirtové 1138/46 pj
373 05 č'?:,ké Budějovice

projektant

7>d
objednatel uživatel

258700536



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rekonstrukce a zatepleni ZŠ Emy Destinové - pavilon Ul

Změnový Hat č. 2a

JKSO

EČO

Mísíc Č.Bu.,E Destinové 1138/46

IČ DIČ

Statutární město České Budějovice

MANE ENGINEERING s.r a,Okružní 2615

Jindřichohradecká slavebni s r o.Olín 102

Vladimír Mátl

00244 732

251 77494

281 05 128 CZ 26105128

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

1303-10 0321 17.08.2016 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady i 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v C2K

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umísténí stavby

1 HSV Dodávky 0,00 a Práce pfesčaa 0,00 13 Září zení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podi, 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky -4 612,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy
..

0,00

Montáž -4 806,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "NT Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6

7

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

ZRN fř. 1-6) ■9418,00 12 ON (ř, 8-11) 19 VRN {l. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompi. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Oh jednatel 

Jindřichohradecká -
Celkem bez DPH -9 413,00

stavební s.r.o. 
Qtín 102,377 Dl Jinjtfjchův Hradec ® 
IČ: 2611

DPH % Základ daná DPH cetkám
snížená 15.0
základní 21,0

0,00 
-9 418,00

0,00 
-1 978,00

Cena s DPH -11 396,00

E Při počty a odpočty

Dodá zadavatel I 0,00

Klouzavá doložka ! 0,00

12 výhodném! I 0,00

Ctrafla 1 * 1



ROZPOČET
Stavba: Rckonatru face a zatopte n(2£ Emy Destinové - pavilon U1
Objekt: Změnový list č. 2a

Objednatel: Statutární měsio České Budéfovtee
Zhotovitel: Ji ndrtdiohrBdecká stavební s.ro.j Ol In 102 Zpracoval: Vladimír Máti
Místo: Č,BuME.Destinové 1156/46 Datum: 17. B. 2018

č. Kód položky Popia MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

Dl •9 418,00 0,000
Lil 721140808 Demontáž potrubí litinové do DN 200 i? -17*000 SB.OÓ -1 866,00 0.000

Dtozifitéfléto sfavtí ob tíAvttkou jtt profrktom piáfKMné nové sifQSnf 5*xfy 
pmvúdto/.
Proto Mpocnávim c*tou pomlku £. 43.
2léto potatty rtsrwiAřo odpočtovémtotíy stejnou výměru domontáte.

43 721174027 Potrubí kanaterační zPP odpadni tyatém HT DN 150 m -17,000 458,00 -7 752,00 0,000
Db ijdtinéto stavu no st&vbé/jot/ )ft pmfotívm piánowné nové UfoSní maxV 
(mv*06ity.
Proto otipočftávám čeho potciku.

Celkem .9 418,00 0,000

Sírane 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST č. 2b

Číslo smlouvy objednatele : 20t 8001462 
Číslo smlouvy zhotovitele: 232/2018

Stavba : *Rekonstrukce a zatepleni pavilonu U 1.1. ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice4*

Předmět změny ; Vícepráce - TZB U

Popis a zdůvodněni změny:
Požadavek investora.
Sanace původní ležaté kanalizace na základě provedeného monitoringu.

Vzájemná odsouhlasená cena vlcepracf bez DPH : 126 100,- Kč

Přílohy: I x položkový rozpočet

Datum:

Jindřichohradecká---------
stavební s.r.o. 

Uchúv Hradce (D 
128

Ofen 102,377 
1Č.-261

MAGISTBÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

fnveailční ndboi

Ing, MIROSLAV NÁVAfL 
inhnýtská činnost, do:faraitfn; rí;. 

Janko* 27, 373 04 Dusně 
1C- 423 772S3. 7q\ 775 20G DG 

m.riiumrašJivoliy/ cz

DS stůvby

_-‘r'„JU,íf škofa a Mateřské škola 
rnjM^eatinové 46, české Budějovice 

Odstínové 1138/46 m 
O Q5 čeuké Budějovice

IC.. J46.?.?.7}’3

projektant

uživatel



krycí list rozpočtu

Název stavby Rekonstrukce a zateplaní Zá Emy Destinové - pavlton U1 JKSO

Název objektu Změnový ll&l č. 2b ECO

Místo Č.BU..E Destinové 1138/4$

IČ Dlč

Objednatel Statutární město České Budějovice 002 44 732

Projektant MANE ENGINEERING S.r.o .Okružní 2615 251 77 494

Zhotovitel Jindřichohradecká stavební s.r o f0tín 102 261 05 128 CZ 20105125

Zpracoval Vladimír Máti

Rozpočet číslo Dne

1803-1003 Z 2 31.0B 2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové Jednotky

Počat Nákfady /1 m.j.

0,00

Počat Náklady / 1 m.j. Počet
-4—

0,00

Náklady/1 m.j.

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňková náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniité 0,00

2 Montáž 126100,00 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Uzemní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0.00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00
r

18;VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř, 1*6) 126 100,00 12 DN (f, 8*11) 191 VRN (f. 13*18) 0,00

2QIHZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22:Ostatní náklady 0,00

I Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Jindřichohradecká----------
stq&ební s.r.o.

Ottnl02,3770!J> 
IČ: 261

ův Hradec ©

D Celkem bez DPH 126100,00

DPH % Základ daná DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 126100,00 26 481,00

Cena s DPH 152 581,00

E Pflpočty a odpočty

Dodá zadavatd 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Strana 1 zt



ROZPOČET
Stavba: Rakonatrukca a zatepleni ZS Emy Dastínov4 - pavilon U1

Objekl: Změnový list Ď. 2b

Objediatfii: Statutární mésto České Budějovlca
Zhotovitel: Jíndříchohracteckó stavební a r.o.tOtífi 102 Zpracoval: Vladimír Mátl
Místo: Č.BiuE.Destlnovó 1138/46 Oalum: 310.201B

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena cefcem Hmotnost

celkem

D1 Sanace původní ležatá kanalizace 126 100,00 0,000

161
KANAL-SERV
R 01 Člttdfll tlakovým agregát tm hod 0.500 1600,00 800,00 0,000

Mí záktoóá 2jlítAnét)Ď Slovu siAvojld ietatt kňflňliiocé po průvettoňám 
mofUtomgú tyto mztoxtnuti provést santtí oi»t/ pátém vytít větvi ležaté 
kztnettzecu d?a pAjdbhené nabkíky spobčfxjsij KAMAL - 5ERVs.ro

Pfitfteém tot zptůvy z monHwloQU od pana SptlcMo

'Dotrýóonpene Mátí.
pfB5 wv*w v5Cto7MB.czjsem Vím v**w z wto kenoNzeve Z$ e
Orgánoví.
Jsou lom (Mb záznamy Je fú Stávající korwiace, kamenivo Spoje no potrubí 

jsou prosedané o pfárfěpúcbasíň netěsné 
Ho cca 2 místech je potrubí prasklé 
SpazxkBvem 
Fr špite* Q}
HAMAL- Swvo.ra*

Poznámko
Text u titopototky má obecnou pietnost pro vfocftny následnépoMky

KANAL-SERV
152 ft 02 Oprava potrubí - v laika KS - Part m 30,000 3 250,00 123 500,00 0.D0D

KANAL-SERV
153 R 03 Rovize TV po opraví hod 0,500 1 600 00 SOO.OO 0,000

154
KANAL-SERV
R 04 Doprava kpl 1.000 1 000,00 1000,00 0.000

Čolkem 126100,00 0,000

Sírane 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST č. 3

Číslo smlouvy objednatele: 201S001462 

Číslo smlouvy zhotovitele: 232/2018

Stavba: „Rekonstrukce a zatepleni pavilonu U l.L ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice"

Předmět změny: Vfcepráce - Elektroinstalace U

Popis a zdůvodnění změny :
Požadavek investora a zároveň í projektanta.
Přípočet za dodatečně doprojektované rozvody El.
Jedné se o cca polovinu plochy půdorysů obou podlaží, které nebyly původně vyprojektovány 
k rekonstrukci, tím by ale nebylo možno zajistit revizní zprávy El a objekt zkolaudovat, 
(Původní rozvody nejsou v souladu se současnými bezpečnostními požadavky na rozvody El).

Vzájemná odsouhlasená cena víceprací bez DPH : 679 673,- Kč

Přílohy: J x položkový rozpočet

Jindřichohradecká Ing. MIROSLAV NÁVARA 
Inženýrská činnost, dozútoríni sts mh 
\ Jankov 27, 373 84 Dubné 
\ 16; 423 77 293. Tel.: 775 206 003 

m<rMY«rft<9ralny cz

DS stavby p^vijbAtmi^

MAGISTRÁT MCSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Základní škola a Mateřská škola 
Emy Destinové 46, české Budějovice



krycí ust rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Rekonstrukce a zatepleni ZŠ Emy Destinové * pavilon U1

Změnový list č. 3

JKSO

ECO

Místo

tó

č.Bu.,E.Destmové 1138/46

DIČ

Objednatel Statutární město České Budějovice 0D2 44 732

Projektant MANE ENGINEERING s.r 0 .Okružní 2615 25177 494

Zhotovitel Jindfichohradecká stavební s.r.o ,Otín 102 261 05128 CZ 261D512B

Zpracoval Vladimír Máti

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

1803-1004 Z2 | j31.08.20tB j CZCPA

Měrné a účelové Jednotky

Počet
7

Náklady /1 mi Počet Náklady /1 m.j.
i

Počet Náklady M m,j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C I
1 HSV Dodávky 0,00 a Práce pfesča9 0,00 13 Zatížení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektově práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy
.... ___

0,00

Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vl$vy 0,00

5 ,řnr

._______

Dodávky 195020,00 17 Jiné VRN
■

0,00

6 Montáž 283 453,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN 0.14) 479 073,00 12 DN |ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-15} 0,00

20 HZS 200 800,00 21 Kompt. Činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

C Náklady na umí sté ní stavby

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 679 673,00

Jindřichohradecká--------
—-------- — stavební s.r.o.
Otín 102,377 01 Jwffichův Hradec © 
IČ: 261 05 123/DfC: CZ 261 05128

DPH % Základ daně DPH celkem
j snížené 15,0 0,00 0,00
: základní 21,0 679 673,00 142 731,00

Cena 5 DPH 822 404,00

Pflpočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Odstínová - pavilon U1
Objekt: Zmánový list t. 3

Objednáte I: Statu lá mi m éslo České Budějovice
Zhotovitel; Jindřichohradecká stavební a,f.oMOlín 102 Zpracoval; Vladimír Mótl
Místo: Č.Bil,E.Destinové 1138/46 Datum: 31, B, 2018

Kód položky Popis MJ Množství
cdkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
celkem

D1 1. Elektroinstalace 213 635,00 0,000

3 Po) 33 KabelCXKH-R-Q 3x1,5 B2cai1dQ m 300,000 33,00 12 540.00 0,000
4 Pal34 Kabel CXKH-R.J 3x1 >S B2ta si dQ m mo.oqo 33.00 31 020.00 0,000
6 Pol36 Kabd CXKH-R-J 3x2.5 B2ca s1 dO m 5B0.OM 45,00 25 1CCI,D0 n.ooo
9 Pottd Trubka tuhá PVC o20 včamé příchytek m 2BO.ODO 31.00 3 650.DO 0,000
10 PoWO Trubka tuhá PVC o25 včetné příchytek m 360,000 34 >00 12 240.00 0>0C0
ti PoUl Trubka ohebná PVC PZO,yysokó pevnost m 450 000 33,00 14 B5Q.D0 0,000
12 POÍ42 Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost m 1BO.ODO 3E,0Í) S 4BQ.D0 0,000

155 POU21 Trubka ohebná PVC ď4Q> vyseká pevnost m SO 0DC 51,00 4 500.DO 0,000

156 PQW3.1
Kabelový žlab 25CW50 včetné podpér, držáku, výložnlků. víka a 
pnsfuáenítvf m 30,000 610,00 1fl 300,00 0,000

14 PoW4 Parapetní žiab tfikomorový včelné přepážky 170/70 a pfískjJensIvl m 03 000 493,00 31 059,00 0.000
15 PoWS Kovová přepážka (oddáleni pro SUP) m 30 000 101,00 3 030,00 0.000
1fl Pd40 Krabice přístrojová KP68 ks 12B C0D 48,00 6 144.00 0.000
17 PoM7 Krabice rozvodná KR 6B ks 40 000 120,00 4 800.00 0.000
1B PaW3 Krabice KO 6a ks 80 000 63,00 5 040,00 0,000
1í spínač C.1, bílý. IP2D ks sooo 143,00 1 207,00 0,000
2D Pol50 spínač č.5. bílý, IP2D ks 1100D 179,00 1 969,00 0.000
24 Pd54 zásuvka 230W16A bílá, ?P20 ks 99 000 169.00 15 731,00 0.000
25 POÍ55 zásuvka 230W16A bílá s přep.ochranou, IP20 ks Ď 000 762,00 9 856,00 0,000
91 PdROl Podružný materiál, PPV % 1,000 2117.10 2117,00 0,000

D3 3. Svítidla 195 620,00 Qf000

44 POÍ74
Svítidlo A LED přisazená do60VV, IP20 včetné Zdroje a pFísluienstv. 
(učebny) ks 114.000 1 571.00 179 094,00 OOOO

47 PoJ77 Svítidlo nouzového protipervickó osvětleni NO 3W/1hod pétcfiram ks 9.000 1 410.00 12 690.00 0.000
00 POIR03 Podružný materiál. PPV % 2.000 1 917,84 3 336,00 OMQ

D6 6, Datové rozvody 52 736,00 0,000
57 POiBS Vodič AY 2 S protahovat! m 200,000 7,oa 1 400,00 0,D0G
157 P0IB8 1 Kabel UTP drél CAT5 m 500.000 16.00 14 490.00 o.ooa
50 PoiB7 Trubka ohebné PVCFX16 m 400,000 35,00 14 000,00 0,000

60 PdBB Trubka ohebná PVC FX 25 m 300 000 44,00 13 200,00 0,000

61 Pcl69 Krabice přístrojová KU 68 ks 22.000 35,DO 770,00 Q.DDO
67 P&IQ5 Zásuvka 2xRJ45 ks 13.000 265,00 3445,00 O.DDO
68 Pol96 Ukončení kabelů ks 26,000 15,00 390,00 0,000

69 Pc497 Mířeni přípojného bodu včetné Irsku protokolu (účastnické zásuvky) ks 26 000 22.C0 572,00 0,000

15a Pofó8 1 Dopinénl RACK včetné 1x patch 24 port panelů a pffsJuiensM ks 1.000 2 043..00 2 048,00 0 000
86 PoiRM Podružný materiál PPV % 5 000 502.25 2 51TD0 0 000

DB 9. HZS 200 600,00 0,000
73 PC41D1 1 Demontáže kpí 1.000 16 400.00 10 400.00 0 000
78 Poli 06 1 Napojeni na stávající syslémy SUP, SIL M 1.000 5 600,00 6 500.00 0.000
79 Poli 071 Slavební při porn od (mekáni vrtáni drážkováni) kpi 1.000 151 400,00 151 400,00 0000

Strana 1 z 2



t. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
Jednotkové Cena celkem

Hmotnost
celkem

Jato položka obsahuje nejen sekint vrtěni a drážkováni tle iowůl i fceré 
zábavy rýt) zůW průrazů 6 zad&těfil omítek &e odpovědí na dotaz vznesený 
pn provádění nabídky Ne základě níže uváděné odpověď byia jd v nabídce 
ířaf»vM8 cětiě v léto potoice

Zněn} Z&óQ$V o vys/ěthnl udávači dokumentace č 3 (doruCeno dne 12 3 
2018).

V 10 04 Betíroinstaleco fe zejména v odstavů Dl • 1 Efaktrofnstalece , no 
zanedbatelně množství kabelů (cca 4700 m) a různých trubek (cca ffW? tr>) 
s vědomím. 2ů sfttwy na chodbách budou spodem zakryty kazetovým 
podhledem a Ze pod novů
obklady se uvažuje s hladkou omítkou jeví se jen velmi milo pravděpodobné 
loto tíivajictoii
ponechaných omítek stropů a sten nebude kabeiáií vůbec zůsattwArto Půk 
bude nutno nů
stá vajicttíí ůmttkécň aiatpM uornttnoui vmthé ťitžky rýhy a průrazy po 
tnsialedcfi Ve výkazu
výměr yiak pffduiné poblky chyb! (rrapf opravy Stuhových omítek stropů o 
sten v procentech 
z celtové výměry).
Dotaz zní zde budou pfípadně položky do výkazu výměr doplněny nebo plat! 
sovCasrtý výkaz
výměr a ntížtňnl porušených síévajf&Ch omítek vlivem rozhodu Instalací si
bude tos-estor
zajistCvai Jiným způsobem

Vysvětleni zadávací dokumentace č. 2
Součástí položky 79.Stavební pdpomoci' je i zaomftnutt vznhrJé drátky, rýhy 
nebo průrazu.

Pro itarvjven! částky za stavební pfípomocejsem vycházet z poměru mezi 
výměrou za kabely a trubky v původním výkazu výměre výměrou za kabely a 
trubky v novém výkazu výměr (dodatku č 1), vše zpracované projektantem 
tíektru
(Hcbefát« siebvpiwd newniup pocitem t ts půjde pteviini po chodbě 
kde je podtited, nebv půjde společné Yfýza se sfnoproudemehtawěbudB 
uložena v trubkách

Původní výkaz výměr kabely + Uvtky 4.700 ♦ ÍOO ■ 5.600.00m 
Výkaz výměr v dodatku č. 1 kabely + trubky 1900 +1 3S0» 32GO.OOm 
Kabeléíe a trubky v dodatku č. I Uofi SB.21 % výměry z původního výkazu 
výměr
čistíte zte stňvůbnt pfípomoot v pdvodfítrn rozpočtu 260. i 00.00
Výpočet poměrné částky za stavební pftpomoce podle mnotstvt kabelů a bubák
v položce v tomto Změnovém listu ' 250.100,00 * 0,5921 « 151 400.00 Kč.

BD pdíigb 1 Ukvkteceodpadu vfietné vkfldu slavsnílté kpl 1.000 5 600.00 5 600,00 0,000
81 Pol1Q9 1 Doprava a mimastaveniitn! přesuny W I.OflO 4 600.00 4 500.00 0.000
B2 Poli 101 Prafoklová dokumentace Bkulečného provedeni kpl 1.000 9 500.00 g 500,DO D.0D0
64 Poli 12.1 Revize atakiminatAlaůft dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000*6 kpl 1.000 2 600,00 2 600.00 0.000

D9 9, Doplnění reproduktorů 12130,00 0,000

169 poim Repro soustav a 10W . 100 V , B5dB t bílá , nástěnné vtetnft uchyceni ks 5 000 1 160,00 5 7S0 00 0000
160 poli 14 Kabel CYKY 2x1,5 {O) m M 000 32.00 2B60 00 0 000
161 poll 1S Stavební pflpomod kpl 1000 3 500.00 3 500 00 0 000

10. Navaření stávajícího optického kabelu do
D10 datového rozvaděče ve vedlejším pavilonu 4 752,00 0,000

162 POI119 Optický svár ka 8,000 390 00 3 120.00 0000
163 pomr Optický pigtail vč ochrany svém ka 8.000 149 00 1 192,00 0.000

164 porna Optická spojka do stávajíc! optivké vany pigtail vč. ochrany sváru ks 8,ODD 55,00 440,00 0,000

Celkem 679 673,00 0,000

Slrana2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST č. 4a

Číslo smlouvy objednatele: 2018001462 
Číslo smlouvy zhotovitele: 232/2018

Stavba : „Rekonstrukce a zatepleni pavilonu U 1.1. ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice**

Předmět změny: Méněpráce - Pavilon U

Popis a zdůvodnění změny;

Požadavek projektanta.

Vzájemná odsouhlasené cena méněprací bez DPH í -61468,- Kě

Přílohy : 1 x položkový rozpočet

Datum:

Jindřichohradecká -

Otínli 
IČ; 26'

avební s.r.a.
® 
28

• ;ÁT MĚSTA 
. ... JUŮĚJOVICE
iňvůsiiční oabor

Ing. MIROSLAV NAVARA 
\ Inženýrská činnost, doiorovani stafgb 

JanHov 27. 373 B4 Dubnó 
\Č 423 77 293, Tel. 775 206 00 

m.navaroOvoíny cz

DS stavby

objednatel

iktadní škola a Mateřská škola 
£lncvé 45, České Budějovice 

. Ossllnové 1138/46 (1j
05 České Budějovice 

L.iČ:.04&27 773

uživatel



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Rekonstrukce a zatepleni Zá Emy Destinové - pavilon U1

Změnový list č, 4a

JKSO

EČO

Místo

IČ

Č Bu.,E Desknové 1138/46

Die

Objednáte) Statutární město Česká Budějovice 002 44 732

Projektant MANE ENGINEERING s.r.o.,Okružní 2615 251 77 494

Zhotovitel Jindřichohradecká stavební 3 r,o.,Otln 102 261 05 128 CZ 26105128

Zpracoval Vladimír Mátl

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

i 1803 - SO 01 Z 2 3108.2018 CZ-CPA

Múmů a ůtělové jednotky

Počet Náklady /1 rn.j Počet Náklady/1 m.j.
____________I ... ............ ._.. ..I.-

Počet Náklady /1 m.j.

0....... 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní razp. náklady B Doplňková náklady C Náklady na umísténl stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0.00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Klí tum í památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž *61 468.00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 •mr Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (t 1-6) -81 468,00 12 DN (f. 8-11) 19 VRN (í. 13-18| 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. 6nnost 0,00
' T ~ ~ '
22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Jindřichohradecká -
D Celkem bez DPH

DPH % Základ dané

-61 468,00 

DPH celkem

stavební s.r.o. 
hův Hradec © 

: CZ 26105128

snížená
základní

16,0
21,0

0,00
*61 463,00

0,00
-12908,28

Cena s DPH ■74 376,00

E Pří počty a odpočty

Dodá zadavatel

; Klouzavá doložka

Zvýhodněni

0,00
0,00
0,00

Strana 1 n



ROZPOČET

Stavtu: Rekonstrukce a zatepleni ZŠ Emy Dostihová - piv lion U1
Objekt: Změnový Hat ťL 4a

Objednatel: Statutární mé sto České Budějovice
Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební &,r.o«,Otín 102 Zpracoval: Vladimír Máli
Místo Č.Bu.,E.Destinovů 1138/46 Oatum. 31,8.2018

c. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

PSV Práce a dodávky PSV -61 460,00 0,000

766 Konstrukce truhlářské -61 468,00 0,000

74 ZJ1
D*M Ofcrvo dvoukřídlové 1200x1 B00 pevné rám z toníkových pmfHu. 
Datií npedfikace viz Výpis toníkových výrobku ks >2,000 12617.00 -25 634.00 0.000

tt9 základě dcóatoCoéftO upf&Sněnf projektant* ja nutno do ssóny Z 3 a14 
vkiUt Atfopoá ventdAčfíf k/kta - poiaděvtk hasičů.
Proto původní komphtní pokřiky a původními fixními odcCJlim

75 Z_4
D+M Okno boj křídlová 1200x3000 pevné rám z hlinkových proíflů. 
Dolil specifikace viz Výpis toníkových výrobků kt -2 000 17 917.00 -36 634,00 eooo

N*ZŮkMó(XxUttčnůfKvpfoznůnl projektanta j*nutnoctotíényZ3 ěZ4 
vtctX iftiopné ventil pint kfiďa - požadavek tn&iCÓ.
Proto jwhoctni kompMnf potaMy a původními fixními tiůoorní odeČHAm.

Celkem -61466,00 0,000

Slrarw 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST č. 4b

Číslo smlouvy objednatele: 2018001462 

Číslo smlouvy zhotovitele: 232/2018

Stavba: „Rekonstrukce a zateplení pavilonu U LI. ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice1*

Předmět změny: Vícepráce - Pavilon U

Popis a zdůvodnění změny:
Požadavek projektanta.

Vzájemná odsouhlasená cena víceprací bez DPH: 84 362,- Kč

Přílohy: l x položkový rozpočet

Datum:

Jindřichohradecká
ivební s.r,o. 

ícc©

_ Ing. MIROSLAV NAVARA 
Inženýrská člnnastt dmmváni stav* 

Jankov 27. 373 84 Dubnó 
>23 77 293, Tel.: 775 2GB 003 
■mail m.navara<Sivmny cí

DS stavby

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Irwesllční odbor
Základní Škola a Mateřská ško 

EravOůslinové 48, České Budějovičtí 
HH 5. Dos liliové 1138/48 (?)

os čf/SKé Budějovice
.......ičrodCTrrn

objednatel uživatel



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby Rekonstrukce a zateplení Z$ Emy Destlrwvé - pa v Hon U1 JKSO

Název objektu Změnový list č. 4b EČO

Místo ČBu .E.Destinové 1136/46

IČ DIČ

Objednatel Statutám! město České Budějovice 002 44 732

Projektant MANE ENGINEERING s.r 0 .Okružní 2615 251 77 404

Zhotovitel Jindřichohradecká stavební 9.ro.,Otín 102 261 06 126 CZ 26105128

Zpracoval Vladimír Mátl

Rozpočet číslo Dne

11903- SO01 Z2 31.082013

CZ-CPV

CZ-CPA

Mémó a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 mj. Počet Náklady/1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtová náklady v CZK

A Základní rozp, náklady B Daplfikovó náklady c Náklady na umlsténf stavby

1 H3V Dodávky 0,00 B Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni slavenfeté 0,00

2 Montáž1 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 (Jzemni vlivy 0,00

4 Montáž 84 362,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

S "IT Dodávky 0,00 17 JínéVRN 0,00

6 Montáž 0,00 ia VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (f. 1-6) 04 362,00 12 DN {f, B-11) 19 VRN \t 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl, činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 04 362,00

/ indřichohradecká DPH % Základ daně DPH celkem

——— stavební s.r.o. snížená 15,D 0.00 0,00

Otin 102,377 01 Jindřichův Hradec ® základní 21,0 B4 362,00 17 716,00

iČ: 261 05128r DtQ'jfe 261 05128 Cena s DPH 102 076,00

Pfípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

jZvýhodn&ní

0,00
0,00
0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET

Stavte: Rekonstrukce a zatepleni Zfi Emy Dwtínové - pavilon U1 
Objekt Zménový list č. 4b

Objednatel: Statutární méslo české Budějovice
Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební 8J\o.,Otín 102 Zpracoval: Vladimír Móll
Místo C,Bu..E,Das«nové 1138/46 Datum 31. 8 2018

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmoliiost
celkem

PSV Práce a dodávky PSV 04 362,00 0,000

706 Konstrukce truhlářské 84 362,00 0,000

147 Za.z*
□ ♦M novS kwnptetnl Wítflvy dvou peak: Z 3 a dvou pozic Z 4 dte 
nové nabídky subdodavatel© kpl 1.000 54 352,00 84 382,00 0,000
Hově ftiefllkcfiMfllmttvyKtKxHtové MnysoMufr ptvjektmtsm 
docteíoCnd stanovené potiótvty na pioSnw v^rnůru sUopnyctt ofim ktotú 
idWUflYětrtrH Ofltewůfio prostoro

Cetkám 84 362,00 0,000

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST č. 5a

Číslo smlouvy objednatele: 2018001462 
Číslo smlouvy zhotovitele: 232/2018

Stavba: „Rekonstrukce a zateplení pavilonu U 1.1. ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice*1 

Předmět změny: Méněpráce - Pavilon U

Popis a zdůvodnění změny :
Chybný výkaz výměr oproti PD - nepředvídatelné skutečnosti

Vzájemná odsouhlasená cena ménSprací bez DPH : - 48 01Q»- Kč

Přílohy : 1 x položkový rozpočet

Datum: .................

objednatel

Jindřichohradecká——- 
. stavtíbni s.r.o.

mg. MIROSLAV NAVAŘ* 
tnýtská činnost, intoroviai sta’.

Jankov 27. 373 S4 Otrtwé 
i IČ 423 77 293, Te).. 77S 2Q6 002 

|iail m.navaraifcvolriy cz

lS stavby projektant/

Emvnfí Šk0<S 3 ál«o*g
my Des«fWVe 4G, Cwhé aimmite 

PMwé mattf- řtI 
37005 Čů kf> Jtóépvice 

1 1C: 046 77 773

nřivatfil



krycí list rozpočtu

Název stavby Rekonstrukce a zatepláni 2Š Emy Deatinová - pavilon IJ1 JKSO

Název objektu Změnový list č< 5fl EČO

Místo Č Bu E Destinové 1138/46

IČ DIČ

Objednatel Statutární město České Budějovice 002 44 732

Projektant MANE ENGINEERINGs.ro .Okružní 2015 251 77 494

Zhotovitel Jindřichohradecká stavební s ro ,Otin 102 261 05 126 CZ 26105128

Zpracoval Vladimír Mátí

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

1803 -SO 01 21 I 17.08 2016 C2-CPA

Mémó a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 mj. Počet Náklady/1mj.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 H3V Dodávky
---------- 1------

0,00 B Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž -3141,00 9 Bez pevné pádí 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky •12 224,00 10 Kullumí památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáži -32 645,00 11 0,00 16 Provozní vSvy 0,00

6 *M,r Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6
—

Montáž 0,00 10 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN [L 1-0) -46 010,00 12 DN (f, B-11) 19 VRN {ř. 13-16) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kornpl. činnosl 0,00 22 Ostalní náklady 0,00

D Celkem bez DPH -48 010,00

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0.DD 0,00
základní 21,0 *46 010,00 -10 082,00

Cena s DPH -58 092t00

E Pff počty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

■ 1
Zvýhodněni 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Jindři chohradecká----------
------------ — stavební s.r.o.
Otin 102,377 01 Jindřichův Hradec ® 
IČ; 262 05 128,0f£:CZ26t 05128

Strana \ *1



Stavba: Rekonstrukce a zateplení Zš Emy Destlnové - pavilon U1 
Objekt: Změnový list č. Sa

ROZPOČET

Objednatel: Statutám! město České Budějovice
Zhotovitel: Jindřichohradecká Gtavebnl e r o ,Olín 102 Zpracoval: Vladimír Máli
Mislo; Č.0u„E,Destínové 1138/46 Datum: 17.8.2Q18

č. Kód položky Popis MJ
Mnnžslví
celkem

Cena
jednotková Cena cafkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -3141,00 -0t447

3 Svislá a kompletní konstrukce -2 730,00 -0,447

3 311272323R

Zdivá no*/»é U 3Ď0 mm x péra betonových pfasných hladkých tvárnic 
no lenkovrstvou maltu včelně kotvorW (pozinkované pásky pio 
napojení pftček ne 2<ěvú\ dle typových technických podkladů m3 -0 638 4 293.00 -2 730,00 -0447

QdpoČůtzaptp/DHÓBifépMBOjItfiiw&toníchokBn vW 6 202
Výrpira k odpočtu 
{0,30* 0.3Q x 7 10\ x 7 * - 0 T8B m3 
{0,70 x 0,00 k 2l0)x1* 0447m3

reto/n odpoCat 0 AM m3

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -411,00 0,000

996 Přesun hmot -411,00 0,000
33 99B011D02 Přesun hmot pra budovy zdá né v do 12 m * -0447 920,00 *411,00 0 000

Pil počet plynouc> z poiolek zmn

PSV Práce a dodávky PSV -44 869,00 *0,402

76B Konstrukce truhlářská -11 992,00 0,000

76 CM

D+M Qkrmdvoukflflé 900x2100 i poutcem dole homl kfldto 
otovkavéa skJépéd spodní kfítífo ektópěci Dalil specifikace vte 
Výpis plastových výrobků ks *2.000 5 996,00 -11 992.00 D,M)Ď
OtífKtot 2 ks Qkon
VrrUtí.i. 202Isoojiio^zvOa

771 Podlahy z dlaždic -32 877,00 -0,402

108 771273123
Montáž obkladů stupnic z dlaždic protlikluznych keramických 
lepených 5 do 300 mm včetně zednického začíJlěni zrcátka m •50.760 160,00 *9 137.DQ -0.059
Otípočéf c&é polótky ftétuKto irt/wnvrtífcW

109 597517100/? OlBtdice keramické 30x30 cm. prutiskiuznosl R9, odstín tmavý m2 15,223 230,00 -4 264,00 ■0 160
Odpočat gM potoiXy tMĎirtto sa (XOvéMt

no 771273241
Montáž chkbdú podstupnicz dlaždic píotiskltcrtýeíi keramckych 
lepených v do 160 mm včetně zednického zaftitění zrcátka m 50.760 120,00 -fl 0S1.CO -0 028
Odpočat cafó pototky MčitOů n pmvůóét

f JI 597611100ft dTptdtcv Iw&mfcfré 30x30 cm, proti&kfaznost R9. odstín tmavý m2 -7.5J4 260,00 2 132.00 -0,090
Odpočet cefň pdolky naoudt se pnvJcVř

86 771473310 Demontáž nokJIků z dlaždic keramických lepených rovných m -76.200 19,00 -1 446,00 0.000

Strana 1 z 2



e Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
celkem

Kfc/B/TitfcíJ so Víky jjsou pfovélrré na ctoMcft pod stávaftdm dfewtflskcvým 
obVedem.
Avy pfí demontě# jrdraméww sokiíkv nodosio k poškozen! tffowtnakovéna 
oůMatfa, ktvý mé zůVef zachován , bufa raraaft řtofno/irttesřAvsJJfcfcíí s&Wtá

flVov? te/a/néAy 5oWft bude Um.kfaje dfewvJsAovy oWJůtf. natepen />e 
pdvocfof tenwWcrty sokilft.)
Výměra Óte íkv t&čdúsy namě/tm á /«» 8tert>4 
Sc/jocííM Jt/ozvodně
1,40x2,70 * 0,20 » 0,20 * MP«- 3,35 ♦ 1,55 - tt,5P ffT
C/>od5a 1 WP
o, JO + 5. so-o, jo ■ 6,20 m
Mw/portas/a
2,40 í í.fiO jc23 « 6.00 m

0,70 -» 4,40 ♦ 0,45 * 2,40 ♦ 0,45 * 6,50 * 0.J0 «■ 5,60 *0,30 * 2í 10 m

SClKět' -í^fiOini
tyntfm v jMheflMn vý*«u J 20.00 m

rtřídJT/bopoíat/ 76(20m

101 597611105* dteltfce keramické 30x30 cm, pmtiskfipmQst R10, odstín světí/ m2 -1,270 250,00 •356,00 *0,023

Vypodvnú výměru montáio dteiby v joPálkách db pot- C.80 105,68 mí 
VýpoCei spectftkeco i prořezem 10 % (tile metotíkypůwdnifiv výkazu výměr) 
105,68x1,10 • 116.25 m?
Výměru v původním výkaiv ■ 117,5? m2

rvzdlfAxtpotot/ 1.27 m2

1GD 771591111 jpodtahy penetrace podkladu mz *16,570 45 ao *746,09 i .<|,O05

5/?Jřgní vyndry pgdk zrnin 
odpočty
sctoxiáfcva stupnic* (50,76x0,30) » *15.23m2
scrttxMřtvd podsune** (50,76 x 0,15) * - 7,61 m2
ptípočty
VŽHXtÚfevé sokllky (185x0,09) - + 0,J7m2
rovné sokítky [} 8,60x0,09) * ♦ t67m2
tíažůa ♦ 4, A3 m2

mztíflAjdpcivt/ - Í«.57m2

114 771591172 Montáž prolij pro schodové hrany m •50 760 60. DO -3 046.00 -D,Q17|
Odpočet ctně pototky - nebude se provádět

11$ 59O54/40GR
prcfH schodový (posiedoi o první stupoň - odHtnů specjftkeca, 
banvné otíiiinosf) m '55.636 9B,00 -6 472 00 -0,002
Odpočet četě potolky - nebude se provádět

82 998771102 Pfwun hmot lonáinl pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m 1 *0.402 480,00 -185 00 0 000

Celkem ■48 010,00 -0,849

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST č. 5b

Číslo smlouvy objednatele: 2018001462 
Číslo smlouvy zhotovitele ; 232/2018

Stavba: „Rekonstrukce a zatepleni pavilonu U I.l. ZŠ E. Dest Snové 46, České Budějovice*4 

Předmět změny: Vfcepréce - Pavilon U

Popis a zdůvodnění změny:
Chybný výkaz výměr oproti PD - nepředvídatelné skutečnosti

Vzájemné odsouhlasené cena víceprací bez DPH : 35? 920,- Kč

Přílohy: 1 x položkový rozpočet

Datum: ........AS,.ů>M...
Jindřichohradecká Ing. MIROSLAV NÁVARA 

Inženýrská činnost, tioiotovém staveb 
Jankov 27, 373 84 Dubne 

IČ 483 7? 293, Ta!. 77S 206 003 
il.. m. nnvjmL&voift y .cz

TDS stavby

Základní škola a Mateřská škola 
"myf Dešti nové 46, České Budějovice 

Deslinovó 1133/46 m 
05 české Budějovice 
JČ.04& 7.7.773

objednatel :ivatel



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Rekonstrukce a zatepleni ZŠ Emy Da slinové - pavilon U1 JKSO

Název objektu Změnový list t. 5b EČO

Místo Č.Bu ,E.Des«nové 113S/4S

IČ DIČ

Objednatel Statutární mésto České Budéjovlce 002 44 732

Projektant MANE ENGINEERING s f.a .Okružní 2615 251 77 494

Zhotovitel Jindřichohradecká stavební s ra.Otín 102 261 05 128 CZ 26105128

Zpracoval Vladimír Mátl

Rozpočet disla Dne

1903-SO 01Z 3 06.09,2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové Jednotky

Počet Náklady/1 m.j.

0,00

Počet

0

Náklady /1 m.j.

0,00

Počet
J___
[t

Náklady /1 m.j

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C l Náklady na umístí ní stavby

1

2

HSIV Dodávky 28 746,00 a Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveništi . 0,00

Montáž 31 369,00 9 Bez pevné podl 0.00 14 Projektové práce 0,00

3 P5V Dodávky 160 229,00 10 Kulturní památka 0,00 15
_
Územní vlivy 0,00

4 Montáž 137 576,00 11 0,00 16 Provozní vlivy
-

0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (t 1-6) 357 920,00 12 DNjř.B-11) 19 VRN [t 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Komp). činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 357 920,00

jindřichohradecká----------
---------------- stavební s.r,o.
Otin 102,37701 Jiptórfmv Hradec © 
IČ: 261 05 laa/DIC: CZ 26105128

DPH * Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 357 920.00 7516300

cena s DPH 433 083,00

E Pflpočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá d oklika 0,00
Zvýhodnění 0,00

Stnma 1 z 1



ROZPOČET
Stavba; Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Deaílnovó - pavilon U1 
Objekt: Zménový list č. 8b

Objednatel Statutám! měslo České Budějovice
Zhotovitel Jindřichohradecká stavební s r o.,Olln 102 Zpracoval Vladimír Mátl
Mláto Č Bu^E.Dsstinové 113B/46 Datum 8. 9 2D1B

č Kód položky Popis MJ Množství
celkBm

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 36 076,00 2,019

3 Svislé a kompletní konstrukce 8 424,00 1,084

150 342272523
Pfifiky U 150 mm z pórobelonových přesných hladkých přlčkovek 
objemové hrnotnciti 500 hflfm3 m2 10.400 310 00 8 424 00 1,064

Potažte & nesázen* enatcQfCky
Jedné rt o obezděn! mstňlačn taft pitedstén pro závěsné ktamty 
Pokstke poutá* v objektu (O Ú3 T2Q <L 141 72613)041 /{HteféCňfpitedstéfífi 

* neobsahuje ve svém rortxxu lednické préce o dodávky spojařů s 
obezděním
T? 0Ďd2t»nt <S» pcum Instalační pfástény (mětúno ně mlsté) bude 17 cm. 
Sitte po obezrHňidfaPD-půdorysy potfaif Mcm 
Výlte otoudWky uvažujeme 120 cm (a pANéómnlm ne pfadpoMédený odbiti). 
Této' instalační přetištěny (pm odpočet ptoefly obenívky tib dodané 
přetištěny) i. 45cm, 
v 75 cm

Celkem se jetiňé o U ke WOMtá na tostaf&rtptodstény 
Výměra
*ů,90x 120) ■ [0.45 x 0,75)/x 14 * 1040m2

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 4 025,00 0,935

Pcrtaženi vnéjiích artán ektovláknitým pletivem vtlačeným do
141 622142001 tenkovrstvé hmoty m2 17.590 162,00 2 B50 00 0 086

Np rozích fasády ne severním b jižním pohledu po celé výtce fasády vyniká 
souvislé svislé spěra ve styku zateplení větou fí 12 cm s vatou V 10 cm 
Je srrařrá projektu nepoznával odskok
Na KD Ďyto romcdfiiHv mtmpěčt m\u tpám tiatit vr«vo^ tep/dia a pefíinky 
Uvažup a profíůfn i(fa 50 cm.
Výpočet výměry 
8.67*0,50*4* 17.59 tM

20 532451021 Vyrovnávací petér tl do 20 mm z MC 15 provedený v pásu =n 17 030 116,00 1 675 D0; 0 349

Výpočet dle T)e!. a*
101.40*029 « 29,41 m2
Výměre v původním výkazu ■ 12 36 m2

Rozdé/pffpočeV 17 03 m2

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5747,00 0,000

123 955042141
Bourání podkladů pod dlažby nabo mazénín betonových nebo z litého 
bstenu t) do 100 mm p( přes 4 m2 m3 1.855 2 290,00 4 248,00 oooo

St/ana 1 z 11



č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

Pm plynulá napadni ól&lby i chodby m xchodittů budě nutno vybourat 
podklad pod stávejte boitmrwdlaibou v 1hip pfcd nástupem ne Khcd&ě 
ne mečpodestě t ned výstupem ze schodiště ve 2NP 
Výměry <stě skutečností nů Stavbě
Chodba pfedsctxxĚitům v 1.NP (mist. c 1 01) a bouraného betonu 5 cm 
(190 xO,78)* (0,00 * 0,60) *(2.75 x 1 85) ■ 6.97 m2 * 0,05 ■ 0.349 m3 
Ateopodesfa ti. bouraného betonu 6 cm
(4.05x 1 80) - 7,29 m2 x 0,06*0.437*1)3
Chodba nad schodtiděm v 2 NP (mist. £2 01} b bouraného betonu 7 cm 
(3.60x 1.25| ■ 4,50 m2x 0,07 *0,315103

Vralstč. 2 07 kde byty (ti nalepeny dvé vrstvy dtalby na sobě a pocřeira 
vykazuje značný spád bytě demontována dwhá vrstva dlažby fvfcr poi č 172) a 
dOe na polovině místností po tlíte na celou oňiku místností byla vybourána / 
první vrstva entity {va. po). £ 124) * pod touto Platbou I podkladní beton v ft J 
cm
Výměra
M č. 2 07 Cét! ft bouraného betonu 3 cm
(1,05x6.10} ♦ /O.JĎ x 0,70) - (0,40 x 0,7Q) * 5,92 m2 x 0,03 * 0,179 m3

V místnostech 1.04 a 204je nuíno vybourat poHóbek b stupínek předpCvodné 
umist&tymi pisc&yt ditf&co vtz pote 124) a poemám beton, který je v a 6 
cm+ ate ještě původní stupínek pted muSiemi v ti iDcm
V obou mladostech se Pt/etoc vyzpívat nověpfíiky pm vybudování 
samostatného WC
Výměry pm odbouráni pm obě místnost) jsoc totoAri tf. bouraného betonu 16 
cm
(3,00 x 0,60) x 2 - OL60 fíti x 0,16 - Ú,57fi /7tí

součet r »SS m3

Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo xyWHových U do 10 mm
124 965081213 plochy přaa 1 m2 m2 29.280 53.00 1 499.00 0.000

Pm plynulé napojeni dtetby i chodby ne sctxxHté bude nutno vyPou/ef dtetbu
ví HP pted na slupem n$ sctwfiStě. ne mevpoóestů a nad výstupem ze
sctKxtíM ve zhp
Výměry dle skutečnosti na stavbě
CtodtoptofschoóMmviHP (misi C101)
(1 80x 0.78) * {0.60X 0.60) ♦ f2,75x f 65; - 597*3?
Mezipodesia
(4,0Sx ř 00; « 7 29 m2
Chodba nad sche&tMm v 2 tiP trnut. 6.2 oi)
(3.60x125) *4,50 m2

V nj/sLC 2 o ? tate byiyfit nalepeny dvě vrstvy (Balty ne sobě a poaatta 
vykazuje značný spad hýla demontována druhé vrstva cfsžtíy (vtz pot 6.122) a 
dáte ještě ne polovině m/sínosů pa iffee na celou délku místnosti byfa 
vybourána i první vrstva dbtby
Výměra 
M£ 2 07 část
(1,QSx S. W) - {0.30x Q ?Q)- (0 40x 0.70) -5.92 m2

V místnostech 1.04 e 2 04 je nutno vybourat potlébeh a stupínek pfed odvodně 
umístěnými psoáiy
V obou místnostech se budou v tomto prostoru vyaflvet nové pňčky pto 
vybudověnt samostatného WC
Výměty pm odbourání pm obě místností jscu tutotné 
(3,00 x 0,50) x 2* 3,60 m2

součet 2$. 29 m2

997 Přesun suté 17 226,00 0,000

34 997005512 Vodorovné doprava suti s natažením a stažením na skládku do 1 km 1 9638 132.DD 1 272,00 Ď.OOC
Pfipotet plynoucí 2 položek měn

Strana 2 z 11



c. Kód položky PapiS MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
celkem

34 9B70DS512 Vodorovné doprava suti s naložen ro a stolením na skládku do 1 km l 1.146 132.00 152.00 0 000
Pfípočnl plynoucí z potoíek změn

Přfpialsk k vodorovnému přemístění sutí na skládku 2KD 1 lem přes 1
| 35 997009519 km t 193,122 5.00 916,00 0 000

Pfípacat plynoucí z poteJ&t změn
Vfroče!prtptB&u ze vzaáfanost (Oto metodiky půvotWfio výkazu výměn 
9.639x10 *1811221

Příptelek k vodorovnému přemístění suli na skládku ZKD 1 km přes 1
35 987009519 km t 21,612 5,00 109.00 0000

Phpočet plynoucí i pohžek zrnin
Výpočet pXptetku ze vzdálenost ftfřa metodiky původního výkazu výměn 
1,148110 • 21 Ůl2t

VnKroalavenlšInl doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do
36 997013115 19 m s po užil (m mechanizace t 9.63B 495,00 4 771,00 0.000

Přípočet plynoucí z položek změn

36 997013115
VnKrostavenláini doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do
10 m s pculilim mechanizace l 1,148 495,00 568,00 0.000
Pnpocef plynoucí i POtolok změn

37 997013031
Poplatek za utaženi stavebního směsného odpadu na skládce 
(skfádkovné) t 9.638 875,00 0 433 00 0.000
Pnpočet plynoucí z pcicžok změn

37 997013031
Poplatek za utaženi stavebního směsného odpadu na skládce 
(skiádkovné) t 1.146 875,00 1 005 00 0,000
Pflpočet plynoucí z položek změn

998 Přesun hmot 1 857,00 0,000
38 998011002 Přesun hmot pro budovy zdéné v do 12 m t 0.935 920,00 650 00 0,000

Připočet plynoucí z potaleh změn

38 698Q11002 Přesun hmot pro budovy aáéné v do 12 m t 1064 920,001 997,00 o.oool
Pffpočet plynoucí z pokožek změn

PSV Práce a dodávky PSV 319 841,00 6,947

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 795,00 0,019

136 711111001
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovná za studená nátěrem 
pa net radním m2 3,800 B.00 29.00 0,000

Vmístnostech p 04& 2.04 je nutno vybouratpcHáb&k9 stupínekpřen půi-cóoě 
umístěnými pfxůr/
V obou rnístfwfec/i se budou v r&mto jxoxtow vyzxir/Qtnwů pUčkypro 
vybudován! samostatného WC
Po vybouráni podkladního betonuje vktét to původní izolace proti vodě není v 
dobrem ztarru - / bouráním iroftta dojít k proražen!
Pmto Je nutno pmvést otištění perleti a nové naievem těžkým asfaltovým 
pásem.
Výměry pro novou izdůti prxzti \odů( pru obě místnosti jsou totožné 
(3,00x0,60)x2 • 3t60m2

L«? 111537500 lak asfaltový ALPrt (MJ t) bal 9 kg « 0.001 49 700.00 49.00 0.001
Spec7flJíBce k pal. č. 136.

136 711141SS9
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy pfttavenlm vodorovné 
NAIP m2 3600 82,00 29S.00 0 001

V místnostech í 04 b 2 04 Je nutno vybourat potlěbek a stupínek pfed původmi 
umíctényna pésoěry
V obou mttfnostod] tetxKkw v tornro prostoru vyztílvat nové příčky pro 
vybudováni semoztefriho WC
Po vybourání pocMadníba betonuje vidět te původní tioiaoe pni* voMněni v
dobrém stavu - i bouráním mohlo dojít k proraženi
Proto Je nvmc prp\ést otištěni peneuad a nové natevenl taikým asfaltovým
pásem.
Výměty pro novou izdřtd proti vodil pro obě místnosti Jsou totožni 
(3,00x 0,60) x 2 -3,« m2

13ň \6283Z2500 |pds těžký asfaltovaný BiTUBlTAGiTP£ ygflS35 (10m) \m2 4.140 9B.00 406,00 0.016\

Specifikace k poi. C. 138

Sirana3 * 11



e. Kód položky Popta MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

140 9&B711101
Přesun hmot tonáinl pro izoíaco protJ vocíé, vlhko a ti a plynům v 
atyfiktfldi výSky do 6 m 1 0,019 846,00 ia,oo 0,000

712 Povlakové krytiny 22 036,00 0,000

148
IZOLACE 21 R 
001

D+M PEsepaínl fólte na stávajíc! PVC stfeinífóliipfed kladením 
tepelné izolace m2 029,672 13.00 8 185,00 0,000

Oo pomdffw* k této poteče pro jednoduchost kDfúvjé mxt. který mi nsMpo 
probWCQ střechy dne 20 8 2018 subdodevate} IZOLACE 21 ar o půnlnQ 
Milan Gartner

"Navrhovaná skladba střešního pUitň
■ úle technické zprávy U1-7Zje .Stávajíc} stfechs dvoupiátfovů s vrchní 
rrytíTxoiačrt vrstvou z Shtinych astenovýtíj pasúm a néstettuje
prosný popis astestcrtých pasti.
- stávající stav fa Jiný Na si/eintrn plátu je PVC foto
- roitíH v návrhu skladby

zatímco na asfaltový pis, by so osadí potysíyrěn, mezi FVC rotit a polystyrén
Sů

musí vložit jastíl separace
- závěr v pel mzpoetu £22 npa face meť EPS b fotí! tytúdymtis&ů byl 
dvojnásobné ťýFrdrB {829,872 m2 re 2)

Jů možně jOěMC a jako dolní separaci poulit místo q&bMMffie PEfokietSm 
ponechat pal. č 22 v ptlvodnim razsahtr (829.572 m2)

Navýšení pfí úsporněji! variantě D* tf PE ibtfs 13,- Kč (629.672 m2 x
13,00 *3.166,00 Kč)

Navíc se bohužel kompkkvjv možnost lepeni EPS, eie to se nedá fac 
dělat

Ně zéHadi rtfo internace ptto&ti vám poteku O ♦ htPEbíiedJe výše 
uvedeného popisu

IZOLACE 21 R Výměna stávajícího nezatepteného vylezu na střechu za nový
149 002 zateplený kpt 1.DQ0 13B50.00 13 850 OO 0,000

Po prohlídce střechy dne 20.8.20í 8 subdodanttí IZOLACE 21 s.ro. pan log. 
Man Qěfitner zfist* la projekt neřeší výměnu stára/feff?o výtnzu na 
stfochu. Vzhledem k tomu, *© fa nutné dodat nový zotcplený výtor a zvýSHfej, 
aby nezůstat "utopený" oproti osiNn! zeieptene stOSe kopuvfipio 
tednoaucnost jeho text s výpočtům navýšeni ceny

Vemontii slívajícího 0 montáž nového sřřWnfho vylezu 
- demontáž stékajícího vyiezu.tthxtoce 

300.-Kč 
- stfnM! výlož:

3.000,’KC 

Kč

1200.~ Kč

- laminátový zatepbnýpokiop 60 x20 cm

♦ iamnůtové podsada so * sto, kpim$, vyíka 30 cm

- hirtka a řetízky 

-okapro zámek
350.-Kč

s.s»,-

Kč
10060 ■

- doprava (od výrobce do JH)
800- Kč - montáž novóho vytnu

1000.-K(
- hydroizoiačrtf opracováni 

2000.- Kč

Celkem 11.850-
Kč9

Výměna stfíaSntoo výfezu chyběis v původním výkazu výměr

713 Izolace tepelné 19 542,00 0,565
Montii tzotaca tepelné spodem stropů tepáním cnloploěné rohoží,

117 713111127 pésů.íllteů. desek m2 37.550 165 00 5 262,00 0 220

Strana 4 z 11



ú. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotkové

Cena celkem Hmotnost
celkem

Připočet 20 dorovnán! nutpraii no o okny. ttirwn 9 dveřmi.
Pomnutá i!7kt pro vypočet vychází z neměřených hodnot na Stavbě po 
vybourání stávajfckto oken , drán o stěn.
Celkové détta pode tabulky výplni otvorů (mimo misi <2 2 02, kde Jsou Jd okna 
vyměněno)
Výpočet skutečné výměry
71. polystyrenu 30 mm (vyplněn! zubu)
O.D9 *10),40 O 9t13m2
71. polystyrenu 20 mm (vnHftii nedprell)
0,27x101,40 ■ 27,38 m2
0.20 x 7.213 ■ 1M m2

40W»í 37,95 m2

Montáž iiotaca tepetoé stén «láWedú lepením cctoptoiné rohoži,
42 713131141 pásů, dílců, desek m2 50 900 196,00 10 078,00 0,305

Výpočet výměry poct venkovní parapety m 'Veto'
101.40x0.74 ■ 14.20 m2
Výpočet výměry na boky vyzdlvených matíokwnnlcP půlřú ate b" - tato 
výměra celé chybí v původním výkazu výměr
(Z40 z 0211x35 *2 * 35.29 m2
(2.10 z 0,21) x (15* 13) *12,79 m2

mezisoučet 49,0$ m2

součet S3.75 m2
výměre v původním výkazu výměr 12,3$ m2

ruztfH/pfípočai/ 50,90 m2

| 43 1283759300 |deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1ŮOO x 500 x 20mm m2 8T.3T0| 20.00 [ 2277.001 0.028

Spedfiktca k montážní pot, £ 117 29,62 m2
Specifikace k montůini pot. £ 42 50.90 m2

SouCei 79.72 m2
Výpočet navýšen! apectikéce s prořezům 2% (úfe metodiky původního výkazu 
výměr)
79,72x 1,02*8131 m2

| 118 \233759310 [deska fasádní pdystynbmvá EPS 70 F 1000x 500x 30mm m2 9,3101 42,001 391,00 \ <3.0031

Specifikace * montáintpoi C. 117 9,13 m2
Výpočet navýšeni tpedfikace & průřezem 2 % (dte metodiky původního výkazu 
výměr)
9,13x 1,02*9,31 m2

50 998713102 Přesun hmot tonážnř pro izolace tepelné v objektech v do 12 m 1 0565 945 00 534.00 Ú.00Ú

735 Ústřední vytápání - otopná tálesa 7 098,00 0,022
11421735111610 Demontáž otopného téiesa litinového článkového m2 15680 27,00 423 00 0,000

Strana 5 z 11



6. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

Ofcp^d /SJesa v soVilním ziffw/ se mini/ r tfíSodtr Dtfučonf půvotinlho 
obWatfu deroontowrt a po p&Hfctori ofiM&fótfOvu rtamo/tfovař a to úderné 
fconro// OM) j6 nutno pro cfcnwtfdí *ysí4/n Částečné odpustit a pa ipátné 
montáži dopustí a doto kovat Převití cdvzóuininl a p/1 moniiů vyméft/f 
armatury piv pílpojifittétas, tisnénl apod Wavfc v místnostech í Od a 2.04 
bude nutno z dů\vdu pčemlstůn! pisoárů wtetory přemístí pod okno což 
vyžaduje kn>ma výše popsaných Oncost! u Mc/wo drou léfrrs i upravit fywaůťj 
přívodní potrubí a datel drobné Cmnoifl a lim tpoiané. Zatím neuvažuji s novým 
nitAnm ptonustuvaných tito 0 když by síto za sfouifiy). Jelikož s nátěrem tito 
není obecni uvotuvóno.
Výkaz výmůr 
Potett&es sha 
Počet konzol! f 6 ks
Ptictiy článkových Iftinovycti ntfátorO pocto místnosti (Kxm&rtlůntw
cm výčkaMcm)
Uč. 103(1) Vánků) (0.15x0,60*2)111*0,18x11 *1BB m2
Uč 104(8001X0) 0,18 x 8 *144m2
Uč. i DB (9 Háčků) 0.1Qx2 - 1.62 m2
U Č. i 07 (12 Vánků) 0.16 x 12 *2 16 m2
Uč. 2 OJ (12 Vánků) 0,18* 12 *2 1C m2
Uč. 2 04(1 i Vinků) 0.18x11 «T Mm2
Uč. 2 OB (10 Vánků) 0.18 x W * 1 80 m2
U.č. 2 07(14 Vánků) 6,18 xU *2 52 m2

trnce 15

celková pfocfn Vínků 18.6ff m2

Poznámka
Popis k tito položce má obecnou platnost ke viem položkám oddílu UT

143 735119140 Montáž otopného léteso klínového článkového m2 15,680 404,00 B 327.00 Q.022

144 735191905 OdvzduSnšnJ otopných tříea kus a.ooo 21,00 168.00 G.0DQ

145 735291800
Demontáž konzoly nebo driáku otopných lš*es, regislrij nebo 
konvektorů do odpadu kus 16.000 10,00 160,00 0,000

146 998735101 Přesun hmot tonéžní pro otopná léíesa v objaklech v<toa m t 0,022 912,00 20.00 0,000

762 Konstrukce tesařské 6 894t00 Df293

Uméto hnlzdíitó pro ptactvo z OSB desek vč. veikerých kctvteldi
51 762341000R prostředků m2 20,410 325 00 6 833 00 0.293

Strana € * 11



Kód položky PopiB PAJ Množství
celkem

Cena
Jednotková

Cena ca lkám Hmotnost
celkem

Dia výkresu 2 JO T«J(toys sttechy nový stav'# konstrukce nevýšeni stfechy 
po ftMm oJmx*3 atffcchy pav-rtow Vi 1, My} ve Styku 9 p&vilonem CF Jeto 
logické aby nevznikl na šírané síyfcu pavfanú odskok vetico u pavňcrw U 1 1 
Kč# pro ptáky a netopýr/#&u váák pouze na titoutiýcti sraňéch pávrtonu U 
11- áetf/ ra/tór/m a J»vwifc7 poAtetíc;
Pfcpoíí/4véffj výměru OSB desek kolem cefě etiky die výkrmu 210 s ohledem 
no subdodavatelem nevrtěnou Úpravu krchnoloeta návýSént atiky deskami
osa
Profí ((Otvfnuiá £(tů} navýšen! atiky z desek QS9 po obvodě pavěcnti (mimo 
styku s pjwtawn CF)
0 45 ^ 0 55 0.14^0.18*140 m
Pm/9 (rczvtr.uiň títa) nevýšeni atiky z desek 0S3 po nbvcoó pavMonu ve styku s 
pevěonem CF
0.46 *0,S4+Q,Í4+OJ6" 1,26m
Výměn (Miky etiky (mimo styku s oavtipnent CF)
3964 ♦ 30,94 ♦ Iff W ♦ 5.00 - 85.56 m 
Výměra důlky etiky ve styku a pavrformn CF 
16.68 £5,00* 11,63 fí)
Vypočti ptoctty desek OSB na ětioa
Po obvodě (mimo styk a pevHonwnCF) 95.56/ 1,40 • 133,76 m2 
Po obvodě ktf styku j pe vtionom CF t1C8* 129 *14.95 m2 
Díle plocha jednak ztožuftdch a jednak dělicích ptepótetc v kójích (pouze po 
dlouhých Stranách}.
Plocha 0,15 x 0,45-0,0075 m2
Součet déiky atiky na dlouhých stranách 36.94 x 2*73,83 m 
Dědci o ztužujlcl ptopážky (vždy dvě vtkUb selm), po cca 2.50 m.
Vymete OSB * 73.BB m 2.60 m* CCůJU m (0,0075 m7>?> *4.(75/712 
DěíWpmpátkypo cca 2.50 m.
Výměra OSB *73Mm 2 50 m* cca 30*0,0675*2 *2C3m2

Celková výměra OSB desert (ptefez nau/sluji) 1S4. Si m2 
Výměn v původním výkazu 134,40 m2

Pozdit /připočet/ 20.41 m2

Poznámka íc výpočtům byl poviti "Dát ď

I 52 (99B76ZKIZ |Přesun hmot tonální pra kc© tesařské v objektech v do 12 m H^T 0,293| 692.00| 261,00 0 000

764 Konstrukce klempířské 3 662,00 0,027
133 (764001921 |Demontáž krytiny ze svitků nebo labul* do suti m2 2 800| 104,Qo( 291,Qo|

<3,000

Demontáž optochaván i ffmsy ntd dvehni směrem ke hfiitf
Vztited&n he saw krytmy Stávejte! (pomačkané po bocích} by byío vhodně
krytinu vyměnit
Výměn
2.80*1 DO*2.60m2

Oplachováni rovná římsy cdaploině lepené z Pz s upraveným
134 764218631 povrchem rí přes 670 mm m2 2 600 1 100,00 3 060,00 0,027

Nová oplachováni (tmsynadtfvem směrem *t mso
Vzhhdem ke stavu krytiny trtóvapd (pomačkaná po bocích) by bykr vhodně
krytinu vyměnit
Výměn
2 80x 1 M*2.60m2
(24 větrnou Hitu po bocích nafošimr

135 764218647
příplatek k cenám rovné římsy za zvyjenou pracnwl provedeni robu 
nebo koutu rl ples 400 mm kas 2.000 120,00 240,00 0,000

No/6 oplachováni fímiyned (hltím sméwm ke hM
Vzht&tem ke stavu krytiny stévapci (pomačkaná pO bocícr.) by bf-to Vhodné 
krytinu vyměnit
Výměn 2 knuty

61 99B7B4102
Přesun hmot íanážní pro konsimkee klempířské v objektech v do 12 
m i 0,027 1 530,00 41,00 0.000

771 Podlahy z dlaždic 73 996,00 2,603

112 771413122
Montáž sokl ikú páravlnových lepených schodláťových ilkmých v tío
90 mm včetné zednického zadišténl m 1.85Q 98,00 1B1,DQ 0,001

Strana 7 z 11



Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
Jednolková Cena celkem Hmotnost

cekem

Výměra dfe sfato&tctti naméfartá na stavbě 
1. NP (k mrtodné) 0.50x4 • 2,00 m 
HWsctattťé 0,50x24 m 12,00 m

cato/n U,00 m
Výměn v původním výkazu 12,15 m

rozdti /pnpaCeV 115 m

113 597611100R.. dtaídico keramřckt 30x30 cm, prvfoktuznost R9, odslin tmavý m2 0,170 280,00 40,00 0,002

Navýienl montážní výměry die pot. i. 112 1 65 m
Výpočet navyiMíspěóttotcm (Oa metodiky původního výkazu výměr)
1,65 x 0,09 * 0,171712

Montáž toWlkú z dlaždic keramických lepených rovných v do TO mm
99 771473112 yčfttrté itxicickěbo 2BČ&tánl m 18,500 95.00 1 581.00 0,005

Výměn atePD 
1.NP
0,70 + 0.15 * 0,85 * 1.50 + 0.80 *3.00 +1,20* 1.00 + 0.70 + 2.70 + 0.20 +
1.40 + 0.20+1 10 + 3.50 + 2,00 + 4.70+ 1,95 • 8,65 * 0.60 + 0,50 + 6,75 * 
7,55+ 1,90 + 0,50 + 5,60 + 0,50 + 6,10 + 1,50 + 0,30 + 0,60 * 70,95 m 
MetipOtiůttě
2.40 + (1 80x2} * 5,00 m 
2NP
a.W+O.W + 1 S0+ a,BQ+3.00 + 1,20+1.00+0,70 *0,70+ 2.45+ 1 S5 + 
1,85 + 5,00 + 4,15+ 0,70 + 240 +6,70+ 7.55 + 1,80 + 0,60 + 5.60 + 0,50 + 
8.05 +1,45 + 0,25 + 0.60 *617Sm

součet ■ 138.60 m
Výměra v původním výkazu *120,00 m

tozdtt Tpdpočet/ 18.80 m

119 59761MOOR... dialdtce keramické 30x30 cm, pmtřsktumost R9, odstín tmavý m2 1.560 200,00 470,00 0,020

Nůvýianímentální týměiy dnpof.č. 99 16,70 m
Výpočet navýionl speaflkaca (dks mekxíky původního výkazu výměr)
18.70 x 0.09 • f 66 m2

Demontáž eoklíkú z dlaždic keramických kladených do malty
120 771471B3D acíiodJAfových m 14,000 42,00 5BB,00 OflOO

Výměn tf§ jfciíftóTMtf rafflértwd ni tíavbě 
1. NP <k rozvodně) 0,50 x 4* 2.00m 
HfavnSscdodŠfé 0.50x24 - 12,00 m

ceikem 14.00 m

80 771573113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 k&!m2 m2 4.430 380.00 1603 00 0.01B

Výpočet výměry QiePOa podlá skutačného pfmě/ant na stavbě 
Chodby enmzipodesta
1SJP chodba včetně ptochy u rozvodny {Uč. 1 oi;
(12.10 x2.80) + (D. 80* 240) +(5.80+3,10) + (4.50 x 1 00) + (3,30 x 1.00) + 
(D,35 x 0,90)
+ (3.30 x 3.50) + f 190 x Q,lS) + (2.40 x 0.20) + (16.05x 2,60) + (2 40x0.35) + 

(0.9010.10xů) + rO 80 x 0.10x6)* 125.99 m2 
ktevpodesta 
(4.05x1 80)* 7 29 m2 
2 NP Chodba (M.č. 201)
(12.10x2.80) + (0,60* 2.40) - (3.60x 3.10) + (4,30x0,70) + (10,03x2.80) + 
(2.40 x 0,20)
- (0,90 x 0,10xů) + (0,80 a 0,10 x 7) * 106 43 m2

me&toučet chodeb a rmrzipoóesty 241. TI m2

Soti&ky
1 NP

Strana Ď 111



c. Kód položky Popis MJ
Množství
celkBfn

Cena
jednolková Cena celkem Hmotnost

catkem

Mč 103:
(190 *4.40)* (1,50* 1,75)+<0,80 *0,10)+(1,00x0,10) ■ 11,17m2 
MC 1M:
(2.20 *4 40)* ft,10 x 1,20) * (0,00 x 0,10) - (0,40 X 0,20,1 - (1,60x 0,10) -
11 22 m2 
Mč. 105.
(150 x 1,60)+0,00 a 0,10)- (0,40 x 0.15) - 2,44 m2 
MÍ1 06:
(1 40x 0,05) + (1,50 x 0,95) *■ (0,60 x 0,10) *(1,00 x 0,10) • 2.7B m2 
Mč 107:
(7.05 x 5.10) * (0,80 x 0.10) * (1.00 m 0.10)* (0.30 / 0.70) - (0.40 *0.70)*
12 20 m2 
MČ. 1 OB:
(4,05x ZdO) * (0.15 x 105) * (0,60 x0,10x3) - (4,50 X 0,10) * 11,23 m2 
Mč. 109:
(155x120)- (0,60 x 0,10) - 1.80m2

Mč 2.01:
DTTOM.č. 1.03 m lij?m2

OTTO MC 1.04 -17.22 m2 
MČ2C5:
DTTO M C. 1.05 • 2,44 m2 
M 6-2.06:
OTTOM.Č 106 « 2 7Bm2 
M 6.2 07:
DTTO M í 107 -1220012 
M6.2.0Q:
DTTO Mč 1.00 «11.23 m2 
Mč 209:
DTTO MC 100 =7,60 m2

rrwpscačeííoctáta* 105,68 m2

součet vied} dlateb 347,39 m2
Výměra CHů původního výkazu 342,06 m2

jtrzdtt/phpotet/ 4,42 m2

Q1 5976111WR Oslútce karamlck.ě 30x30 cm, pmUsMumost Ft9, odstín tmavý m2 6.160 260,00 7 725,00 0,073

Vypočteně výměra montéže dtetby na chodbě die pot 680 241 71 m2
Výpočet specifikace spmfezem Í0 % (die metodiky povodního výkazu Yyměf) 
241 71 x í 10 •265,88 W2
Výměra v původním výkazu - 259.72 m2

rozdíl/pfípočot/ 8.(6 m2

122|771673910 | Demontáž podlah z dlaždfc keramických topených m2 12,200 71 ĎQ afifroo O.ĎDD

Vmtsi č 2 07 6 2 08 je ji1 nyní nelepen a druhě vrstva dlažby nav/c zde
(zejména vm.e.2 o? poct oknem; je zračný tpód v pomaže
Na fiajpmbbmatíCtéjSích mtaiech trnete dtithá vrstava titatoy odstraněna
Výměra dte nomófonó skutečnosti
Byte demontovino podlaha pouze v m.C 2 07
Výměra
Mč 207
(2,05 x 6,10) * (0,80 x 0.10) *(100x0 10) - (0,30 x O 70, ■ (O 40x0.70) • 
12,20 m2

121 771650111 Vyrovnáni podkladu aemonivdačnl atérfcou ti 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 347.39Q 1B6.DD 65 657.00 2,484

Strana 9 z 11



c. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednolková Cena celkem Hmotnost

calkem

Na iMůóé zMMtete stavu stávajících wstůbjě nutná pravda vyrovnán/ 
podkladu stirtzw
Výměra je na cetau phchu a tf ďn poloiky vychází zprdrrfrv.
Wh adJító/ycfi mííftsc* Olm/b vTjřva miotmákil naopak v místech Me to nutné 
(Bettía vyacurn úplná vcefna částípodkladního temnu fmacpodarfa 'stálení* 
dtMihy ha chodbách u schaďlté pru výSkové vyivvniní se stupni vymvnAntpo 
vybouraných MftMcft o stupínkůch pfcdpQvňfnfn* pisoáry v mfst. £104 a 
2 04 úpravy v částí misi č 207) tede #. vyiif oproti daně potato? • fcude v 
podstatě nahrazovat \ymnmAnocl potěr 
Výpočet výměry tile PO a potila tlačného pftmětení na stórttf 
Chodby a trwnpoóůsla
t.NP. chodba vríaříré plochy v rozvodny {U č. 101)
f 12 IDs ? 80) * {0,80 r 7,40) - {5,80 + 3.10)+ (4.50 r 1,00? <■ (3,30 < 1 00) +
(0,35x0.90)
+ (3,30 x 3.50) + (i 90x0,15) + [2,40 x 0,20) + (16,05 x 2.80) + (2.40x 0,35) + 

(0.90 x Q.IQx 5) + (0 80x 0.10 x 0) • 125,99 m2 
Medpcxtosfa 
(4.05x1.80}* 7.29 m2 
2NPchcdba(Mč 201)
(12 10 x 280) * f0,80 x 2,40) + [5,60x 3.10) * (4,50x 0.70) + ff0,O5r 280) + 
(240x0.20)
♦ (fi,90x 0,10x6) + (0,80x 0,10X 7)*108,43 m2

mezlsoučel chodeb a medpodesty 241 71 m2

Sodófky 
1.NP 
Mí 1 03
(1M* 4,40) + (150x 1 75? + (0 80x0,10i + (1,00x0.10) * 11 1Tm2
MC 104
í230x 4 40)+(110t 1 20)+ (0.60x010). (0.40 x 0.30)-(1 60x0,10) ■ 
11.22 rt)2 
MC 105
(150 x 1 60) - (100 x 010) - (0.40 * 0.15) • 2.44 m2 
M C r oa
(f 40x0.85)+(1.50x0 05)+ (0.60x0,10) +(1. 00x 0.10) • 2 7S m2 
Uč 1.07
(2,05x 6.10) - (0,80x0.10) ♦ (100x 0.10) ■ (0,30 x 0,70) - (0,40 x 0.70) ■
f2,2Pm2
MC i oe
(4,05 x 2,60) -(0,15x105)* (Q.60x0,1Qx 3) - (4.50* 0,10) * 11,23m2 
M.č 1.09
(1,55x 1.20)-(0.60x0.10) • 180 m2
2NP
MC- 2 03
DTTOM.Č I OJ *11.17 m2 
Mč. 2 04
DTTOM.C. 104 m 11.22 m2 
Mč. 2 05
DTTO M C. 105 • 2.44 m2 
MČ.206
DTTO M.C, 1.06 * 2.70 m2 
Mč 2.07
DTTO M.č. 107 - 12,20m2 
Mč 2.08
DTTQM.Č.1.QB -11.23 m2 
Mč 2.09
DTTOM.C. 109 •180 m2

mzřtoutel sociálek f 05,5fl m2

soviet VÍPC/1 títslob 347 39 m2

as 090771102 PfMun hmot twiážnl pro podlahy z cHsždlc v objatósch v do 12 m t 2 603 460,OD 1 1fi7,D0 0,000

776 Podlahy povlakové 165 828,00 3,417

Síranu 10 z 11



ů. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednolková Cena celkem Hmotnost

celkem

125 776141121
Vyrovnáni podkJatfu povlakových podlah stárkou pevnosti 30 MPa H 2 
mm m2 759.400 218.00 16 5 549.00 3.417

Dopínéni cňytéfic! potoity v původním výkazu výmtr 
Výrním toxtifnfchp&sCl v pO^otínim rozpočtu 115.92 m2 
Výmém p6s0 z PVC v pOwfnlm rozpočtu 543.46 m2

Cůffro vé výměra piv vyrovná vat! vtoku 759.40 m2

Poznámka
Nasazená pofoiks jo pfedtyéině (jeitě pAxJ damontáti původního PVC) 
Zňotovm tí vyhrazuje právo po rjt&éni skutečného stavu nasadit pcfaflru i tt 
vyrovnání napf od 3 do 5 mm.

Demontáž lepaných povlakových podlah h podložkou n*£rá včatné
64 776201012 demontáže dfevéných prážku m2 382,510 23.00 B 7B0.OD 0000

PA zahájení aemcntéte slévající PVC podlahově byliny byla zyStůno íe na 
původní PVC krytinu bytů v minulosti nalopeoa ve vtoíinů mistoaalJ dsisr tedy 
drvhi PVC krytina • (v misi č 2 10 a 2 12 ínoamc)
Výpocel výměry tíalií nalepená podlahové krytině potíte místnosti 
Výměry pfrs vzaty z Logontíy místnost! na fetínotírvých půdorysech 
TJVP
Mí. 111 I7,14trt2
Mč 1 12 54,39 m2
ZNP
Mč 210 20,55 m2
M č. 2 12 25,92 m2
MČ2.15 63,98 m2
M č 2.16 64,08 m2
Mč 2.17 62.35m2
MČ2.1B 63,95 m2

etikem Arfpotu' 36251 m2

66 998776102 Přesun hmot tonální pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m t 3417 3 360.00 11461.00 0.000

Celkem 357 920,00 8,965

Strana 11 z 11



ZMĚNOVÝ LIST č. 6a

Číslo smlouvy objednatele: 2018001462 
Číslo smlouvy zhotovitele: 232/2018

Stavba: „Rekonstrukce a zatepleni pavilonu U 1,1. ZŠ E. Destinové 46, české Budějovice”

Předmět změny: Méněpréce - Pavilon U

Popis a zdůvodnění změny:
Požadavek uživatele

Vzájemná odsouhlasená cena ménčprací bez DPH ; -128386,- Kč

Přílohy: 1 x položkový rozpočet

Datum

Jindřichohradffká log. MlftOSt-AV NÁVARA 
Inženýrská činnost, 6mnvir.i staveb 

Jankcw 27. 373 84 Dubne
293, T8l.! 775 206 003 

:.m.nav<ya-tty.«tflyc2

TDS stavby

-ákladní škola a Mateřská škola 
Emy Destinové 46, české BudfiiavJco 

1 f- Dasjlriové 1136/46 
p 05 České Budějovice 
L JShM&37 773

objednatel uživatel



krycí list rozpočtu

Má2B¥ stavby

Název objektu

Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1

Změnový list č, 6a

JKSO

EČO

Místo

IČ

Destinové 1138/46

DIČ

Objednatel Statutární máslo Česká Budějovice 0D2 44 732

Projektant MANE ENGINEERING s.r o.,Okružní 2615 251 77 494

Zhotovitel Jindřichohradecká Blavební s,r.o.,Otín 102 261 05 126 CZ 26105128

Zpracoval Vladimír Mátl

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

1803-SO 01 Z1 17.0B 2018 CZ-CPA

Mňmó a účelové Jednotky

Počet Náklady /1 mj. Počat Náklady /1 m.j. Počat Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňková náklady C Náklady na umísténi stavby

1

2

HSV Dodávky 0,00 5 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveništi 0,00

Monlái 0,0Q 9 Bez pevné podl. 0,00 14 'Projektové práce 0.00

3

4

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Úzsmní vlivy 0,00

Montáž -129 386,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"NT Dodávky ořoo 17 Jiné VRN 0,00

Montáž o.oa 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN {ř.1-6> •12B 386.00 12 DN (ř. 8-11} 19 VRN (ř. 13-18} 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH

Jindnchahradecká----------
——-----— stavební s.r.a.
Otín 102,377 01 J^&ichiiv Hradec © 
IČ: 261 05128/0JČ; CZ 261 05125

DPH Základ daná

-128 386,00

DPH celkem

snížená
základní

15.0
21.0

0,00 
-128 386,00

0,00 
-26 961,00

Cena a DPH -155 347,00

e Přípotty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Strana t *1



ROZPOČET
Stavba; Rekonstrukce a zatepkmI ZS Emy Destinové - pavilon U1 
Objekt: Změnový list č. 6a

Objednatel: Statutární město České 9uděfovice
Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s r,o.,Otín 102 Zpracoval Vladimír Mátí
Místo: Č.Bu.,E,Destinové 113SM6 Datum: 17.8 201B

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

PSV Práce a dodávky PSV -128 386,00 0,000

766 Konstrukce truhlářské 0,000

66 D_4JJ

D+M Drevéné dveře vnitřní Jednokřídlé 600x1970, hladké, plné 
osazená do ocelové zérubné Další spedfikace víz Výpis pln šlových 
výrobku ks -12,000 3 064,00 -36 766,00 0 000

Popí* položky S3 odvolává na "Výpis plástových prvků" colj* SůnKuAppě 
pouzspfeHep. Fozpočtář jisté myslel odvolán) na výkres C. 21B "Výpis 
tuhlátokýcti výmoků'
Zdaje však v pctpsu pMiíky jasné uváděno sů jedná o dvefti "fáflevé’ 
PfedpotíAdim. ta budoucí uživatel bude požadovat rovnocennou odolnost 
cfrvfijako v pavilonu
U 5 t . kde jsou osazeny dvdfe (dle lafrtíofiifrú výoisu výrobků) v jakosti CPL 
Proto tuto položku cdeCHém a oahmžvjl jj položkou nátotojfcl tady s dodávkou 
draft * jakosti pmvyttíodotoost tady CPL.

D+M Dřsvéné dveře vnitřní jednokřídlé 600x1670, hladké, plné a O+M
67 D_4JJů ocelové zérubč. Další 9 poetika ca viz Výpis plastových výrobků ks -2,000 3 924,00 -7 846.00 0.000

Popt* položky se odvolávána "Výpis pianových prvků" cožjetMKXfejmá 
pours pfakhp. Rozpofíáfjistě myslel odvoláni na výkms č. 218 "Výpis 
tuNárskýcn výrotikír
Zdejevsek v popisu položky jasné uvedeno 59 jedna o čtvero "rolová’ 
PfMpoidádán, že budoucí uživatel bude požadovat rovnocennou odolnost 
draft jako vpevilcnu
U 2 i .kde jsou osannydvefBídte tehdejšího výpisu výrobků) v jakosti CPL 
Proto tuto položku odečítám a nahrazuji jf položkou nóbdujlci tedy s dodávkou 
dvefí v jakosti pto vyi£i odolnost tedy CPL 
Poznámka
Oproti položce C Stfrxte navýi&nš cena o dodávku e mxiW žirjbrv 
Vh "Vysvě&enl zadávací dokumentace čSm odpověď to dolez d 7

D+M Dřavéné dveře vnitřní Jednokřídlé B00x1970, hladké plné 
osazené do ocelové zérubné Delší specifikace víz Výpis plaslových

66 D_5JJ výrobku ks -9 000 2 776,00 -24 994,00 0,000

Popis p(Volky s# odvolává to "Výpis piactoifých prvků" Což je sámozdrpně 
pouze ptottap. Rozpočtáž jisté myslet odvoláni na výkres 6 218 "Výpis 
tuMátskych výrobků'
Zda je v popisu položky (osně uvedeno ja jedná o tivofo TŮtfsvé'
Předpokládám že budoucí užívátet bude požadovat rovnocennou odolnost 
Oved jako v pavilonu
U 2 í kde jsou osazeny dveře (dle tehdejšího výpisu výrobků} v jakosti CPL 
Proto tuto položku odeitem a nahrán/p pototkou nátokiM tedy s dodávkou 
dveft v jakosti pro vyšší odolnost tedy CPL

D+M Dře váné dveře vnitřní jednokřídlé 600x1670. hladké, plné 
osazené do oceíové zérubné osazené vétraci mřížka DaUl

69 D_6_U spedfikace vix Výpis plastových výrobků ks -4 000 0734,00 -14 936,00 O.DOO

Slrana 1 x 2



e. K6d položky Popi 5 Ml Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

Popis palotkysa odvolává na ‘Výpis plastových prvků' cat jo samaztojmé 
pouze ptokfep. Rozpočtáfýsté myshlodwíinl na vy kras Č 218 "Výpis 
MifVSkýrt výrobků’
Zda je vsak v popím pc/olky jasné uvedeno sa jedná o dvem TUtení' 
Předpokládám leDuetauclutfrotal bude požadovat rovnocennou odolnost 
dvefíjeko Yf&vňcnu
U.2 1 kde jsou osatwy dvpte (die teMejiího výpisu výrobků; v jakosti CPL 
Proto tuto pokalí cdečttém a oshmzuý jí potolkou náledujM tedy s dodávkou 
ovefí v jekotů pro vySSfodůtoost ledy CPL

D+M oreviné dyefa vnitřní Jednokřídle 900*1970. hladké plné 
osazené do ocelové zérubné DbJSí specifikace vrz Výpis plastových

70 D_7_U výrobků ks -1,000 2776,00 -2 776.00 0,000

Popis pokožky se odvolává na *Yýpis pianových prvků" což je samoztojma 
pouze ptokhp. Ra2počtúf jistá myslet extvcíiní ne výkma č 218 “Výpis 
tvht&tokých výrobků'
Zde je vSakvpoptsu poiotky jasné úvodem saj&rínéo dvefa “tátové’ 
předpokládám to budoucí uitvafot bude požadovat rovnocennou odolnost 
dvňrtjikavpautonv
U. 2 i kde jsou osanny tfveto \<ře tuhttyttfro výpisu výmtkůí v jakosti CPL 
Proto tuto pobtku ocftrČHém a nehrdni?? pofotkou nébdvjfct tedy s dodávkou 
dv&l v jakosti pro vySSJodOtoCSt tedy CPL

D+M Dřflvéné dvařa vnitřní Jednokřídlé 000x1070 z 1/3 prosklené, 
plné osazené do ocelové zárubné DůHI specifikace viz Výpis

71 DJJJJ plastových výrobků ks -11.000 3 754,00 *41 074.00 0.000

Popis položky 5» odvolává na “Výpis plastových prvků" col je samozřejmé 
pouze ptetoep. Ro2poaar jisté myslet odvolím na výkres c. 2 tb "Výpis 
luMářských výrobků"
Zde J* vtok v popisu p&ctkyjevM uvedeno njodná odveto WM” 
PtodPofdMim. ta budoucí uífaate/ fcwte požadovat /owwcennoij «totood 
dvefljáko vpevňonu
i) 2 1 kde jsov osazeny duete (dto letktaj&lha výpisu výrobků) v Jakosti CPL 
Proto tuto pdůlku odečítám a nahraní?? potetkou náiedujtd tedy s dodávkou 
dvuft v jakosti pto vyšit odokwst tady CPL

Celkem -120 386,00 0,000

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST č. 6b

Čislo smlouvy objednatele: 2018001462 

Číslo smlouvy zhotovitele: 232/2018

Stavba : „Rekonstrukce a zatepleni pavilonu IF I.I. ZŠ E, Peští nové 46, České Budějovice14

Předmět změny : Vícepráce - Pavilon U

Popis a zdůvodnění změny:
Požadavek uživatele

Vzájemné odsouhlasená cena víceprací bez DPH: 178185,«

Přílohy: 1 x položkový rozpočet

Datum: JtáJsOL

/ ittdřichohradecká

objednatel

\. , ,n.B* W/ROSLAV nAvar

\?2feiaaast’ *»»■***

^“I 20a, Tet 775 206 C

ITDS stavby

Zakladni škob a Mateřské škola 
Emy Destlnove 46, České Budějovice 

pestlnovó 113a'4C 
|5 České 8ud5jovic.e 
|JCA46.??.?7,J.

uživatel

*y wcauíiuv■ ■
i

*



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu

Rekonstrukce a zateplení ZŽ Emy Destinové - pavilon U1 

Změnový list č. Gb

Objednatel Statutární mésto České Budějovice

Projektem MANE ENGINEERING s r.c.,Okružni 2615

Zhotovitel Jindřichohradecká stavební s.ro.Otín 102

Zpracoval Vladimír Mátí

JKSO

EČO

Místo

IČ

ČBu.,E. Destinové 1138/46

DIČ

002 44 732

251 77 494

261 05 128 CZ 26105128

Rozpočet čislo Dra

1803-SG 01 Z 1 17.08.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Mémó a účelové Jednotky

Počet Náklady/1 mj,

0 O.OO

Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00

Počet Náklady /1 m.j.

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplftkcvó náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení stavenlžté 0,00

2 Montóž 0,00 9 Bez pevné pod 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky o,oa 10 Kulturní památka 0,00 15'územní vlivy 0,00

7
6

Montáž 178 185,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0.00 171 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00
T

18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN(M-B) 179165,00 12 DN (ř.B-11) 19jVRN (ř. 13-18} 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompí činnost 0,00 22'ostatnt náklady 0,00

Náklady na umfsténl stavby

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 179185,00

Jtňařičnon fade cicá----- —
stavební s.r.o.

Otín 102,37701 jindiiefiúv Hradec ©

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21.0 178 185,00 37419,00

Cena s DPH 215 604,00

Ptfpočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

0,00

0,00

Zvýhodnéní 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce a zateplaní 2S Emy Destlnov* • pavilon U1 
Objekt: Změnový list C, 9b

Objednatel: Statutá ml město České Budějovice
Zhotovitel: Jíndftcbohradecké stavební s.r.o..OUn 102 Zpracoval: Vladimír Mátl
Místo: Č.Bu.,E.Des1inové 1138/46 Oalum: 17.8.201B

e. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cana
jednotková

Cena celkem
Hmotnost
celkem

PSV Práce a dodávky PSV 178 185,00 0,000

766 Konstrukce truhlářské 178105,00 0,000

126 CL4JJCPL
D+M Dřevěné dveře vnWnl jednokřídlé 600x1870, hladké, plné 
osazené do ocelové zámbné. Dveře z materiálu CPL. ks 12.000 3 849,00 46 188,00 0,000

Tato pokuto navazuje na text v pobity C eě.
Změna je pouze ve íptoěfílpoiadavku kvestora na vyšil odotoost dven

127 D_4_Ua CPU
D+M Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé 600x1670, hladké, plné 
osazené do ocelové záfubně. Dvoře z materiálu CPL. ks 2000 4 709,00 9416,00 0,000

Teto pcVořta navazuje ňafat v pobity č 67
Změna & pouze v* sptněn! poieděvku investora na vyšil odotoč# (hen

12B 0_5JJ CPL
D+M Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé 600x1870, hladké, plné 
osazené do ocelové zárubně. Dveře z materiálu CPL. ks 6 000 3 735,00 33 615,00 0,000

Tato pobito navazuje ňafat v pobity č. 6i.
Změna je pou» ve apkent požadavku investora na vysil odolnost Oven

129 DJUJ CPL
D+M Dřevěné dveře vnltřni jednokřídlé 6Wht1B70. hladké, plné 
osazené do ocelové záiubné Dveře z materiáfiu CPL. ks 4000 4 693.00 18 772,00 0.000

Teto pobito navazuje nefatupobítyC, fí.
Změna je pouze ve splněni požadavku kvestora na vyšil odolnost tfveH

130 D_7_U CPL
D+M Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé 900x1870, hladké, plné 
osazené do ocelové zárubné. Dveře z mate riélu CPL. ke 1,000 3 735,00 3735,00 0,000

TatopokOkBnavĚiujů ňafat u pobity č. 70.
Změna je pouze ve splněni požadavku kvestora na vyšil odolnost dveft.

131 D_B_U CPL
D+M Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé 900x1970. hladké, píné 
osazené do ocelové zámbně. Dveře z materiálu CPL ks 11.000 4M7.00 53 537.00 0 000

Tatopotoika navazuje na textu pobity č. 71
Změna je pouze ve aptněnf paiaděvku frivwfwe.ni vyil! odolnost cfwfl.

132 RHOSAP 001 Generální Wlfc |kpl 1,000 12 920.00 12 920,00 0,000

CxxiatBČný potzKtevek budoucího idfratefe.
V pfe&oiú/yé PD tento požadavek k ocenértf reel.
Nbvrtt sutxtoaavateh
$GHK-violka GEGEAP1000 b&zochrany pn3tíocřvrt5tfil3&35 25 fcs 4 JS?,DO 
K£ ■ 9.800,00Kč
ffenarělnt systémový W6. vfožfca AP1000 90 klá 39 00

3. iTO.QO KC

coUnm 
12 920.00 KC

Celkem 178105,00 0,000

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST č. 7a

Číslo smlouvy objednatele: 2018001462 
Číslo smlouvy zhotovitele: 232/2018

Stavba: „Rekonstrukce a zatepleni pavilonu U 1.1. ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice*4

Předmět změny: Méněpráce - TZB U

Popis a zdůvodněni změny:
Požadavek uživatele

Vzájemná odsouhlasená cena roéněpracf bez DPH: - 19 242,- Kž

Přílohy: 1 x položkový rozpočet

Datum:

Jindřichohradecká---------
...  stÁhebni s.r.o.

objednatel

Ing. MIROSLAV NÁVARA 
\irienýivká činnost, dozorování staveb 

Jankov 27, 373 54 Dubné 
I 77 293, To! 775 206 003 

null m nt»wHfí)0>voiny as

DS stavby

dní škola a Mateřská škola 
--[tlnovB 46, České Budějovice 

Destinové 1138M6 
05 české Budějovice 
"ÍČ:‘0íl677??3 

uživatel

projektant



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Ná2ev stavby Rekonstrukce a zatepleni Zš Emy Destinovó - pavilon U1 JKSO

Název objektu Změnový Itetč. 7o ÉČO

MÍStO C.Bu ,£ Dešti nové 1136/46

IČ DlC

Objednatel Statutární město České Budějovice 002 44 732

Projektant MANE ENGINEERING s r.o .Okružní 2615 261 77 494

Zhotovitel Jlndhchohradecká stavební s.r.o ,Olín 102 261 05 129 CZ 26105128

Zpracoval Vladimír Mátl

Rozpočet čisto Dne CZ-CPV

1803-10 03 Z 3 07.09.201B CZ-CPA

Mámé a údělové Jednotky

Počet Náklady /1 m,j. Počet Náklady /1 m.j. Počat Náklady / 1 m.j

0 0,00 0 0.00 0 0,00

Rozpočtová náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umisténí stavby

1 HSV Dodávky 0,00 a Práce přesčas 0.00 13 Zařízení staveniště
..

0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné padl. 0,00
T ................................

141 Projektové práce 0,00

3 P8V Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž -19 242.00 11 0,00 16 Provozní vKvy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRU 0,00

6 Montáž 0,00 ia VRN z rozpočtu
. .

0,00

7 ZRN (t 1-6} -19 242,00 12 DN (f. B-11) 19 VRN |f, 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. annosi 0,00 22 Oslatni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH -19 242,00

Jindřichohradecká----------
-----------------stavební s.r.o,
OBn 102,377 01 Jindrův Hradec ® 
IČ: 261 Uá

DPH % Základ dané DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0.00
základní 21,0 -19 242,00 -4 041,00

Cena 8 DPH -23 283,00

Pfipočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 

Zvýhodněni

0,00
0,00

Strana 1 z I



ROZPOČET
dtnvbi: Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Oestinová - pavilon U1 
Objekt Zrní nový Hat č. 7b

Objednatel Statutární mésto České Budějovice
Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.,Ot(n 102 Zpracoval. Vladimír MátJ
Místo: Č Bu.,E.De6tinovó 1138/46 Datum 7.0 2018

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

D1 -19 242,00 0,000

103 7251215T1
Pfeoárervy záchodek keramický bez splachovací nádrže a odsáváním 
a a vodorovným přívodem vody souOcr -8,000 Z 065 00 1Z 390 00 D 000

Ocpow pávOCU)} pototky PObyt* v koOricnOd i profakfcm E).
Na Uóast ř,vw«*a Ďttóa podoj faiatt; oů projektu El, utni lépe ipkiujtt 
požadavky oudoutíbe ubvatoto

105 7261-R1 Splachovač pisoárový tlakový soubor -5,000 1 142O0 *6 652 00 0,000

Odpočat původní poiOtky Jrferé nabyta v koottimuci 3 prcjfctíarr & 
fJň itotost kivBitora t*KJ# pcvtdo fetosfii dte pwjektu Et, ktart lepe sptfluje 
požadavky oxtoutíPo utivattie

Celkem -19 242,00 0,000

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST č. 7b

Číslo smlouvy objednatele: 2018001462 
Číslo smlouvy zhotovitele: 232/2018

Stavba: „Rekonstrukce a zateplení pavilonu U l.i. ZŠ E, Destiuové 46, České Budějovice**

Předmět změny: Vícepráce - TZB U

Popis a zdůvodnění změny:
Požadavek uživatele

Vzájemná odsouhlasená cena viceprací bez DPH: 56 434,- Kč

Přílohy; l x položkový rozpočet

Datum:

Jindřichohradecká Ing, MIROSLAV NAVA. 
toká činnost, tituwá 
Jankov 27,373 84 Dubo 
423 77 283, Tof.: 775 2 

trmO: m.nnvaraftvolny

TDS stavby projektant

objednatel

iy Posunové 46, České Budějovice
1-------- Oestinovó 1138/46

05 České Budějovice 
IČ: 046 77 773

Emy Desllnové.
- Dešti 

^^■05 Čf

uživatel



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinovó - pavilon U1

Zrnino vý list č. 7b

JKSO

EČO

Místo

IČ

Č Bu ,E Oestlnové 1138/46

DIČ

Objednatel Statutární mésto České Budějovice 002 44 732

Projektant MANE ENGINEERING s.r.o,Okružní 2615 251 77 494

Zhotovitel Jindhchotwadecká stavební s ro ,01ín 1D2 261 06 123 CZ 26105128

2pracoval Vladimír Mátl

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

1803 - IO 03 Z 3 07.00,2018 CZ-CPA

Měrné a účelové Jednotky

Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady /1 m.j. Počet
—---------------------------------------

Náklady /1 m.j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka
... ... ..

0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 56 434,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 ,řr Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 13 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (K 1*8) 56 434,00 12 DN(ř.BH) 19 VRN |f, 13-18) 0,00

20 HZS 0.00 21 Kompi. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Náklady na umtetěnl stavby

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 56 434,00

Jindřichohradecká----------
---------------- stavební s.r.o.
Otín 102,377 01 Ji 
IČ: 261 051

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 56 434,00 11 651,00

Cena s DPH 68 285t00

Pňpočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka
...

Zvýhodnénf_____

0,00
0,00

Strana 1 z 1



1

f

ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce a zateplení 2Á Emy DesUfiové - pavilon U1 
Objekt Změnový liutC. 7b

Objednatel: Statutární město Česká Budějovice
Zhotovitel: JimJfichahradecKá stavební s.r.o.,Oiín 102 Zpracoval: Vladimír Mátl
Místo: Č.Bu..E.Dostinové U3B/46 Dalum: 7.9.2Q1B

č, Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

D1 56 434,00 0,000

165 R MTTÁš 001
D + M pisoár keramický s automatickým radarovým splachovačem a 
mltjgrt) váným idrojem napájeni 230V AC pfikon 5W soubor 6,000 #415,00 56 676.00 0,000

Pflpa&u nové potolky, ktoéje v toOftitfiKl&pro&ůomEt
N* UóctUflWtíon bití* pcultfátitef)} Ob projektu E! kt#*tép*£pH\uj6 
pGtxtovky bvdoadho uflvaWo.

Čolkem 56 434,00 0,000

Strana 1 z\


